
KUJIP01EA6BE

Kraj vy&'i

Příloha č. 2 Výzvy

Veřejná zakázka: Kancelářské materiály 007

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Smluvní strany

1.

kupující:

Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800

a

Organizace IČO ředitel Adresa
1 Dětský domov, Rovečné 40 48897558 Mgr.

Pokorný
Radovan

Rovečné 40,
59265 Rovečné

2 Domov bez zámku Náměšť nad 
Oslavou, příspěvková organizace

71184601 Mgr.
Šeráková
Hana

V. Nezvala 115, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou

3 Domov pro seniory Mitrov, 
příspěvková organizace

71184449 Mgr.
Myslivec
Josef

Mitrov 1, 59253 
Strážek

4 Domov pro seniory Třebíč - Manž. 
Curieových, příspěvková 
organizace

71184562 Mgr.
Malásková
Zuzana

Manž. Curieových 
603, 67401 Třebíč

5 Horácká galerie v Novém Městě na 
Moravě

00167959 PhDr.
Chalupa
Josef

Vratislavovo 
náměstí 1,59231 
Nové Město na 
Moravě

6 Horácké divadlo Jihlava, 
příspěvková organizace

00094811 Mgr.
Remiáš
Ondřej

Komenského 
1359/22, 58601 
Jihlava

7 Muzeum Vysočiny Jihlava, 
příspěvková organizace

00090735 RNDr. Malý 
Karel Ph.D.

Masarykovo 
náměstí 1224/55, 
58601 Jihlava

8 Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvková organizace

00091766 Ing.
Martínek
Jaroslav

Zámek 1,67401 
Třebíč

9 Obchodní akademie, Vyšší odborná 
škola zdravotnická, Střední

00836591 Mgr.
Fasora

Karoliny Světlé 
4428/2, 58601

1



Kroj Vjmami

zdravotnická škola, Střední odborná 
škola služeb a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava

Libor Jihlava

10 Psychocentrum - manželská a 
rodinná poradna Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace

71197435 PhDr. et
Mgr.
Hinková
Olga

Pod Příkopem 
934/4, 58601 
Jihlava

11 Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Třešť

48461636 Mgr. Ing. 
Matějů
Karel

K Valše 1251/38, 
58921 Třešť

12 Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628

60126698 Ing. Fiala 
Ladislav

Jihlavská 628, 
58001 Havlíčkův 
Brod

13 Střední škola stavební Jihlava 60545267 PhDr.
Toman
Pavel

Žižkova 1939/20, 
58601 Jihlava

14 Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Žďár 
nad Sázavou

00637696 RNDr.
Vystrčilová
Marie

Dvořákova 404/4, 
59101 Žďár nad 
Sázavou

15 Ústav sociální péče Nové Syrovice,
příspěvková organizace

71184597 Mgr.
Doležalová
Veronika
DiS.

Nové Syrovice 1, 
67541 Nové 
Syrovice

16 Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední odborné učiliště 
technické Chotěboř

60126671 Mgr. Benák 
Luděk

Na Valech 690, 
58301 Chotěboř

17 Základní škola a Praktická škola 
Velké Meziříčí

70831432 Mgr.
Prokop
Josef

Poštovní 1663/3, 
59401 Velké 
Meziříčí

18 Základní škola Bystříce nad 
Pernštejnem, Tyršova 106

70832811 Mgr.
Ostrýžová
Iveta

Tyršova 106,
59301 Bystřice 
nad Pernštejnem

zastoupené na základě Smlouvy o společném postupu zadavatelů ze dne 2.1. 2018 
Krajem Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800
kontaktní osoba: Lenka Lédlová, tel.: +420 532 193 608, email: ledlova@pkvysocina.cz 
(dále jen jako „kupující ")

2. prodávající:
firma: Velkoobchod HEVA, spol. s r. o. 
sídlo: Žižkova 2 609/102, 586 01 Jihlava 
IČO: 454 79 810 
DIČ: CZ 454 79 810 
Jednající: Bohuslav Hejsek
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
5194 (dále jen jako „prodávající")

2



II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 5. 1. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-000336.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu/kupujícím 
kancelářské materiály specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. 
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu/kupujícím zboží, které je předmětem koupě 
a umožnit jim nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek 
kupujícího/kupujících zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. V případě, že se při předání zboží sníží počet kusů dodávaného zboží (určité zboží se 
neodebere, nebo se odebere jen část), nebo dojde k nahrazení položky položkou 
stejného typu s jinými vlastnostmi bez navýšení ceny za kus, nebude uzavírán dodatek 
k této smlouvě, změna bude pouze potvrzena na dodacím listu podepsaného osobami 
oprávněnými k podpisu dodacího listu.

IV.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu/kupujícím za 
nabídkovou cenu vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího 
v zadávacím řízení uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího/kupujících uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění je buď jednorázově, a to do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, 
nebo v postupných dodávkách v termínu/termínech, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 - 
specifikace míst dodání, sloupec G. Tam, kde je doba plnění stanovena jednorázově, 
kupující přijme i dřívější plnění, ne však dříve než je den nabytí účinnosti této smlouvy. 
V případě postupného plnění je možná odchylka ode dne stanoveného dodání +/- 3 dny. 
Osobami oprávněnými převzít zboží za kupující jsou osoby uvedené v záhlaví této 
smlouvy u kontaktů na příslušné kupující. Prodávající je povinen kontaktní osobě 
příslušného kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden 
pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícím záruku na dodané zboží 
v délce 12 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího

3



listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost 
poskytnout:
a) bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení 

reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky nebo v listinné podobě)
nebo
b) slevu z kupní ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních 

stran.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazují za jimi převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího vedený u Komerční banky, číslo účtu: 
466344681/0100.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit příslušnému kupujícímu fakturu nejpozději do 3 
pracovních dnů od dodání zboží příslušnému kupujícímu. Na faktuře bude uváděna 
cena pro každou jednotlivou položku zboží, DPH bude uvedeno. odděleně od kupní 
ceny. Dle dohody smluvních stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou á účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou Ihútou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1; V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400,-- Kč, a to za každý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý 
touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve Ihútě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

4



Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická 
specifikace a příloha č. 2 - Specifikace míst dodání.

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V Jihlavě, dne
2. 10. 2018

v

kupující
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje

/ prodávající

VELKOOBCHOD

tel,/tax: 567 310 173, tel.: 777 125 100 
IC: 45479810, DIČ: CZ45479810

5



Příloha č. 1 - položkový rozpočet a technická specifikace 

SPOLEČNÉ NÁKUPY
Zakázka: Kancelářské materiály 007 {007/0972018 KM)

22816300-6

22817000-0

22830000-7

22852000-7

22852100-8



Balonlsamoproplsovacl I obyčejnýTiskopis 
univerzální 
aoklodnl doklad

Lopldlo v tyčlnco! 40 g-lopldlo v tyčlnco, 
tuhá, lohco 15 g lopldlo v tyčlnco 
roztiratolnó

Lopldlo
univerzální
dl3ooisnl

1 lepidlo

1 lopldlo

; 1 kalkul&tor

' 1 pryž bila mókka

11 lahvička

Zvýrazňovač- Rčeno barvy vjodnó sadí 4 ks, Slřo B 
3Bda4kusú stopy 1-4,6 mm, to vyspecifikovat

Popisovač ni 
bílé tabulo -

: černá, modři, 
; červena, 
zolona

Fix lihový Určoný nafllpcharty, hrot
pormanontni - kulotý/Slkmý, uvést barvu

!čomá, modrá, i 
: červeni.

Tužka obvčolná !s aumou. tvrdost2 

Tužko obyčejná boz gumy, tvrdost 1,2,3

1 tužka 

1 tužka

30192133-2 i 15

30192350-9 '116

30192800-9 '97 1200 otlkot 297 mm 210 m

30192910-3 i 103

30193300-1 80

Korekční strojek Jednorázový

Celkem 103 . 
8

Celkem 8
Euroobal U A4 Závčsný typ U: 
závisný 40 mikronů Siře 21 ci

(matný);
80 mikronů 3 Iřo 21 o

1 strojek návln6m SiřostopyS

30193300-1 :82

EurooballlA4 Závisný typ U, o rozílfonou 
závisný i kapacitou na 100 Ilstix
rozSIFonv i 100 mikronů Elfe 22 cm (hladký)

1 pofadač 

1 pořadač

samoproplsovacl

0.00 KČ 
1,88 Kč 
3.74 Kč

0.00 Kč 
10,81 Kč 
21.55 Kč

0.00 Kč 
1 518.10 Kč 
1 798.81 Kč

- 0.00 Kč 
318,80 Kč 
377,75 Kč

0.00 KČ
1 836.90 Kč
2 176,5$ Kč

■a tenkým hrotem

pouze žlutá barva 
(10 sad po 4 
kusech)

pouze černá barva 
(1 sada po 4 
kusech)
pouzo černá barva 
(8 sad po 4 
ku soch)

pouzo černá b; 
(2 sady po 4 
kusoch) 
pouzo černá bt 
(8 sad po 4 
kusech)

2,39

8,SS

0.00 Kč 
_ 3.34 Kč 

3.34 Kč' 
0.00 Kč 
0.50 Kč 
0.85 Kč
o.ooKé"
0.50 Kč

6.00 Kč 
8.12 Kč 
8.10KČ:

6.00 Kč 
5,32 Kč _ 
5,50 Kč

, 040KČ 
19.23 Kč 
19.23 Kč 
0.00 Kč ' 
2.90 Kč;

6.00 KČ... 
42.71 Kč 
40,95 Kč

0.00 KČ 
95.34 Kč 
31.78 Kč
646ks

420,00 Kč 
4.04_Kč

. 0.00 KČ 
2 647.50 Kč 

338,40 Kč ’

0.00 Kč. 0,00 Kč
46.77Kč: 811,65Kč
46,68 Kč: 38,56 Kč

6,00 Kč 
_ 30.84 Kč 

31,70 Kč

0,00 KČ 
303.84 Kč 
52,40 Kč

.. 0.00 Kč 
20,02 Kč 

6.67 Kč i 
0.00 Kč 

88.20 Kč 
0.85 Kč

... 040 Kč '
30,11 Kč

0.00 Ke 
555,97 Kč: 
71.06 Kč

0.00 KČ 
170.45 Kč 

8,10 Kč

0.00 Kč 
63.81 Kč 
11,00 Kč

0.00 Kč 
115,36 Kč 
38.45 Kč 
6.00 Kč 

508,20 Kč

0.6Ó KČ 
3 203.48 Kč 

409,46 Kč

0,00 Kč 
962.10 Kč 

46.66 Kč

0.00 Kč 
367,65 Kč1 

63,40 Kč

: tvrdost 1 
Tvrdost č. 1 - 
20ks, č. 2 - 20 k: 
č. 3 - 20ks

0.00 KČ 
0.60 Kč 

: 0.66Kč’
0.45 Kč 
0.45 Kč, 
0,45 Kč

. Q.WKS 
3,47 Kč 
¥46 Kč
2.59 Kč
2.59 Kč

' 2,59 Kč’

0,06 KS 
114,80 Kč 

"" 0.05Kč? 
79.18 Kč 
42,80 Kč 

128.40 KČ

0.00 Kč 
24,11 Kč 

" O.ěOKČ”’ 
16.63 Kč 
8.99 Kč 

26,96 Kč

0.00 Kč 
_138.91 Kč 
. 040 Kč

95.81 Kč' 
51.79 Kč 

155,36 Kč

2,22

13,04

141,37

12,49

33,98

ihlodkýfmatný- 40mlkronůSlřo 
: viz. popis 21 cm - tonký 

(matný)
80 mlkronůSlřo 
21_cm_(hlodký)

124,63Kč 5871,00Kč 1 232,91 Kč

0.00 Kč 
3.87 Kč 
5.27 Kč

040 KČ. 
22,31 Kč 
30.37 Kč

5.00 Kč 
1 788.68 Kč 

125.50 Kč

0.00 KČ 
375.62 Kč 
26.36 Kč

0.00 Kč 
2 164,30 Kč 

151,86 Kč



30195921-a ! 91

; Pro archlvállo formátu rr

Pro orchtvůllo formátu max. A4 Kus

Celkem 76
78

Celkem 78

1 krabice 330 m

' 1 krableo 330 rr

: Délka nožičky 6 mn 

I Délka nožičky 10 m Boloni 1000 drátků

Boloni

4 kroužky, Slfka 30 mm. formát A4 Kus

Baleni

|200 5p<md!lků 

11 pořadač 

100 sponek 50 rr

Balonl 100 sponek 32 rr

30197320-5 ■ 19 Sočlvačka no 20 nbplné 24f6. kovová nn 20 listů Kus

Celkem iis
124

Cetkem.124

Celkem 68 
65

Celkem 6S
61

norocyklovaný E
1 kvalitní multlfunkčnl papír pro 
. každodenní tiskové úlohy a 
. kopírováni na včoch typech 
tiskových a kopírovacích zaflzonlch

! Samoloplel chlopoň, s okénkem Kus 

I Samolepicí chlopeň Kus

Samolepicí chlopoň

;100sponok 70 rr

30197330-6 7

|20 papírů v jednom bloku

Xerografický i norocyklovaný £
papír A4 : kvalitní multlfunkčnl papír pro

: každodenní tiskové úlohy a 
: kopírovaní na víoch typech 
tiskových a kopírovacích zaflzonlch 
. rozpétl bélostl do 146

norocyklovaný, bílý, bťilost 153 - Baleni 
163.......................................................

norocyklovaný Boloni
kvalitní multlfunkčnl papír pra 
každodenní tiskové úlohy o 
kopírovaní na všech typech 
tiskových a kopírovacích zaflzonlch

1 dérovačka

20 papírů

42,02

315,84

0,08 Kč 
_ 5.22 Kč _ 

5.22 Kč 
0.Ó0 Kč 
2,39 Kč

0.00 K€ . 0.30 Kč
__3O.07_KČ___ 1 242.50 Kč _

30.07 Kč 198.80 Kč
o.eoKč Q.ao kč

13.75 Kč 181,76 Kč

0.80.KČ 
260,93 Kč 
41.75 Kč- 
O.ODKí 

38,17 Kč

8.00 Kč 
1_503.43 Kč 

240.55 Kč 
0.00 Kc 

219,93 Kč

'575'" 
300 , 0.28

"o.odKč
84,CO Kč



Celtami 61.
S3 Obálka C4 

samolepicí
Samolepicí chlopoň Kus 1 obálka

Celkem 63
67 Obálka CS 

samoloolel
Samolepicí chlopoň Kus 1 obálka

Celkem 6?
62 Obálka DL 

samoloDlcI
Samolepicí chlopoň. s okénkem Kus ' 1 obálka

Celkem 62 
!64 Obálka C4 

samolepicí
Samolepicí chlopoň, s okénkom Kus 1 obálka

Celkem 64
30199792-8 6 KalendáFstolnl 

pracovní týdenní
Kus 1 kalendář

-

Celkem 6
31630000-1 i 90 Magnet na tabuli kulatý čomý Baleni 100 kusů

Celkem 30
37822300-9 i 121 Křídy Školní 

barevno
hranaté Baleni 6 kříd

Celkem 121
89..........
Celkem 88

KřldySkolnl bílé hranaté B.I- 100 kříd .........

39241200-5

Celkem 14

Nůžky 17 cm Nerosové, pogumovaná rukojeť, 
ostré nožo 2 kvalitní ocoll, na 
střiháni papíru a fólii

1 nůžky 17 cm

39292500-0 .16
Celkem 16*.

Pravítko rovné plastové
..... ■

1 pravítko 30 cm

39541140-9 104 Motouz
polypropylén
250 m

Kus 1 motouz 250 m

Celkem 104
44424200-0 99

Celkem S3
LodIcI páska Slřka 43mm. 66 m návin Kus 66 m návin 48 mm

Celková bez DPH 135 999.38 Kč
nabídková výše DPH 28 559.87 Kč
cena s DPH 164 559.25 Kč

13mm

: 6 barev

transparentní

5125

" 6 .12Š

C.OOKé 0.00 Kc
59.40 Kč 245.45 KS
JMWKé ...  0.00 Ké
21.70 KS 735.13 Kč

51.54 Kč 
0.00 Ké ' 

154.38 Kč

O.OOKé 
296,99 Kč 

0.00 .Kč 
889,51 Kč

4.37

34,8

. O.OO Ké 
0.92 Kč 
O.OOKé ’ 
7,31 Kč

0.00 Ké 0.00 Kč
5.29 Kč 104.88 Kč

“ O.OOKé ......O.OQ Ké '
42.11 Kč 661,20 Kč

22.02 Kč 
O.OOKé 

138.8SKČ

126.90 Kč 
' 0.00 Ké 
800.05 Kč

O.OOKé 
1.94 Kč
0.00 KČ

0.00 Kč .0.00 Ké 
11.18Kč 840.84Kč
o.oo ké T V ' b.ooKé r

0.00 Ké 
176.58 Kč 

O.OOKé"

. 0.00 Kč 
1 017.42 Kč

d.ob ké

v E1 KOOBGHOD,



li |i li
st. It it



Krajsjcý úfád 70890749 
Krajo Vysočino

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfod 70890749 
Krajo Vysočino

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočino

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočino

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfod 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
.Krajo Vysočina

! Kraj Vysočina, 1951-dodáni pro3im 
: Žlikova 57, ■ na budovu "D" 206,
58733Jihlava OSV564 602 813, 

Krmaikova
Kraj Vysočina, 1951-dodaní prosím 
Žilková 57, na budovu "D" 20$.
587 33 Jihlava OSV 564 602 813. 

Krmaikova
! Kraj Vysočina, . 1951 - dodáni prosím 
: Žlikova 57. ' na budovu 'tr 206,
58733Jihlava OSV564 602 813, 

Krmaikova
KrajVysočIna, 1951-dodánlproslm 
Žlikova 57. na budovu "D‘ 206,
587 33 Jihlavo OSV 564 602 813, 

Krmaikova
KrajVysočIna, 1951-dodaní prosím 
Žlikova 57, na budovu *D“ 206.
587 33 Jihlava OSV 564 602 813, 

Krmaikova
: Kraj Vysočino, 1960-dodaní na ulici 
Žlikova 57. Seifertova 24,
58733 Jihlava p.Školova 584602502- 

. OŽPZ
'■ Kraj Vysočina, 1960-dodánl na ulici 
Žlžkova 57, Solfortova 24,
587 33 Jihlava p.Školova 564 602 502- 

OŽPZ
KrajVysočIna, 1960-dodaní na ulici 
Žlikova 57, Seifertova 24,
587 33 Jihlava p.Školova 564 602 502- 

OŽPZ
: Kroj Vysočina. 1960-dodúnlnoullcl 
Žlikova 57, Solfortova 24,

■ 587 33 Jihlavo p.Školova 564 602 S02- 
OŽPZ

j Kraj Vysočino, 1960-dodáni no ulici 
Žákova 57, Solfortova 24,
587 33 Jihlava p.Školova 564 602 502- 

OŽPZ
KrajVysočIna, 1960-dodáni na ulld 
Žlžkova 57, Seifertova 24,
S87 33 Jihlava pškolová 564 602 502- 

OŽPZ
KrajVysočIna, 1960-dodánl na ulici 
Žlikova 57, Solfortova 24,
587 33 Jihlava p.Školova 564 602 502- 

OŽPZ.
' Kroj Vysočina, 1960 -dodáni na ulici 
iŽl±kova57, Solfortova 24,
: 587 33 Jihlava p.Školova 564 602 502- 

OŽP2
: Kraj Vysočina, 1960-dodáni no ulici 
'Žlikova 57, Seifertova 24,
587 33 Jihlava p.Školova 564 602 502- 

OŽPZ
KrajVysočIna, 1960-dodánl na ulld 
Žlžkova 57, Solfortova 24,
S87 33 Jihlava p.Školova 564 602502- 

OŽPZ
KrajVysočIna, 1960-dodánl na ulld 
Žlikova 57, Solfortova 24,
587 33 Jihlavo p.Školova 564 602 502- 

OŽPZ
KrajVysočIna, 1960 -dodáni na ulici 

: Žlikova 57, Solfortova 24,
56733Jihlava p.Školova 564 602 502- 

OŽPZ
i Kraj Vysočina, : 1960-dodáni na ulld 
;Žlikova57, Sotfortova24,
' 587 33 Jihlava p.Školova 564 602 502- 

. OŽPZ
: Kraj Vysočina, I960-dodáni na ulld 
Žlikova 57,' Solfortova 24.
587 33 Jihlava p.Školova 564 602 502- 

OŽPZ
KrajVysočIna, 1960-dodáni na ulld 
Žlikova 57, Solfortova 24,
587 33 Jihlava p.Školova 564 602502- 

OŽPZ

Krmááková 564 602 30193300-1 
813

i81 EuroobalUA4 ZávósnýtypU.srosilfonou
závisný kapacitou na 100 listů: 
rozšířený 100 mikronu if o 22 cm (hladký)

Ktmáikova 564 602 i 24911200-5 
813

Krmááková 564 602 30192910-3 
813

100 Lopldlov
tycinco tuhá, 
lohco
rostlratolné

103 : Korekční

i 40 g lepidlo v tyčince, 
115 g lepidlo v tyčince

Jodnorásový

Krmaikova 564 602 :2281610(M 35
813

i Blok A5 boční linkovaný 

linkovaný

Krniáiková 564 602 ' 22816100-4 32
813

Blok A4 boční i linkovaný nobo čtvereček ■ linkovaný
splrala

Školová Jitka, tel. 22816100-4 32
564 602 502

;BÍokA4bočnl linkovaný nobo čtvereček linkovaný
'spirálo

Školová Jitka, tol. . 22816300-6 59
564 602502

i Bloček 
'samolepicí

Školová Jitka, tsl. i 22816100-4 60 Blok Špalíček
564 602 502

Školová Jitka, toi. 22816300-8 : 58
564 602 502

Bloček 40x50, balon!: 3ks
samolepicí

Školová Jitka, tol. 3Ó197320-5 19
564 602 502

SoSIvočka na náplni 24/6, kovová na 20 listů 
20 listů

Školová Jitka, tol. : 30197330-8 7
564 602 502

školová Jitko, tol. ! 30197321*2 1 7
564 602 502

Roioilvač
kf elfovy

Školová Jitka. tel. 30192910-3 ;103
564 602502

Korekční jodnorásový

Školová Jitka, tol. 30192133-2 15
564 602 502

i Ořezávátko 
'kovová

Školová Jitka, tol. 39292500-0 16 j Pravítko rovná plastová
S64 602 502

Školová Jitka,'tot 124911200-5
564 602 502

Školová Jitka, tol. ; 39241200-5 
564 602502

Lopldlov 40glopldlovtyčlnee, 40g
tyčlncotuhá, , 15 g lepidlovtyčlnco

roztlratolná
NCřky 17cm Nerosová, pogumovaná rukojof.

: ostrá noio = kvalitní ocoll, na 
stflhánlpaplruafólll

Školová Jitka, tol. 
564 602502

3014110Ó-0 : 12 Kalkulátor
kapesní

stolní dosotlmlstný, velikost
10x15cm

Školová Jitka, tel. 
564 602502

24911200-5 102 ! Lopldlo 
: univerzální 
! disperzní'

Školová Jitka, tol. 
564 602 502

30193300-1 80 I Euroobal U A> 
isávůsný

4 ZávásnýtypU:
40 mlkronůilfo21 o 
(matný);
80 mlkranůilfo21 o

80 mikronů r 
m-tonký (hladký)

m (hladký)

krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

KrajVysočIna, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlavo

1960-dodáni no ulld
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ

Školová Jitka, tol. 
564 602 502

22852000-7 1 Došky plastová 3 chlopnás gumičko

Kraj Vysočina, 
Žlikova 57,
587 33 Jihlava

1960-dodánl na ulld
Solfortova 24, 
p.Školova 564 $02 502- 
OŽPZ

564 602502*
Í39541140-9 104 Motouz 

polypropylen 
250 m

Kraj Vysodna, 
Žlikova 57,
587 33 Jihlava

1960-dodánl no ulici
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ

Školová Jitka. tol. 
564 602 502

130197100-7 Drátky do 
seitvačok 24/6

Dálka nožičky 6 mm

! Kraj Vysočina, 
i Žlikova 57. 
587 33 Jihlava

1960-dodáni na ulld
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502-

Školová Jitka. tol. 
564 602 502

30197220-4 , Spony
i kancelářská 32

OŽPZ

2/25

A4 LoskJý

Kus 1 lepidlo

Kus i strojek návin 6 m Slfo stopy 5

Kus 1 blok 40

balonl Počat j40m 
lístků:
3x100

Kus 1 strojek návin 6 m SIfostopyS

Kus 1 lepidlo

Kus 1 nářky 17cn

Kus 1 lopldlo

Ku3 1 motous 250 m

Baleni 1000



Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 ■ Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57, 
58733 Jihlava

krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 KrajVysočIna, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kra] Vysočina, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina, 
Zižkova57,
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočino

70890749 Kraj Vysočina. 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlavo

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 . KrajVysočina, 
Žlžkova 57.

, 587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 ; Kraj Vysočina, 
Žlžkova 51.
587 33 Jihlava

Krajský úfod 
Krajo Vysočino

70890749 Kraj Vysočino, 
Žlžkova 57.
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 ............... Kraj Vysočina. 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

'70890749................... Kra| Vysočina, 
Žlžkov3 57,
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749........... Kraj Vysočina. 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajsky úfad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 Kra| Vysočina. 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina. 
Žlžkova 57.
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 KrajVysočIna. 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 KrajVysočIna, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajský úfod 
Krajo Vysočina

70890749 ................. Kra] Vysočina, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krajo Vysočina
70890749 KrajVysočIna, 

Žlžkova 57, 
58733 Jihlava

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

Krolský úfad 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57.
587 33 Jihlava

Krajský úfod 
Krajo Vysočina

70890749 KrajVysočIna, 
Žlžkova 57, 
58733 Jihlava

Krajský úfod 
Krajo Vysočina

70890749 Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57,
587 33 Jihlava

1960-dodaní na ulici 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ
1960 -dodůnl no ulld 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ
1960-dodaní no ulld 
Solfortova 24. 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ
1960-dodánl na ulld 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
02PZ

1960-dodanl na ulld . 
Solfonova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
QŽPZ...
1960-dodaní na ulici 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 $02502- 
OŽPZ_
I960 - dodaní na ulici 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502-
OŽPZ..........................
1960 - dodaní na ulici 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OZPZ...
1960-dodanl na ulid 
Solfortova 24, 
p,Školova 564 602 502-

_ožpz_................ ..........
1960 - dodáni no ulld 
Solfortova 24, 
pškolová 564 602 502- 
OŽPZ
I960-dodáni na ulld 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502-
OŽPZ............................
1960 - dodaní na ulici 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ...
1960-dodánl na ulld 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ_..
1960 - dodáni na ulld 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ
1960-dodáni na ulici 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502- 
OŽPZ_.
1960-dodánl na ulld 
Solfortova 24, 
pškolová 564 602 502- 
02PZ
1960-dodáni na ulici 
Solfortova 24, 
p.Školova 564 602 502-
OŽPZ....... __............_
1917 -dodáni prosím 
na budovu *C* lll.patro 
OE - Vostalova Mario 
564.602 231. ... ...
1917-dodáni prosím 
no budovu "C* lll.patro 
OE -Vostalova Mario
.564.602 231.................
1917-dodanl prosím 
na budovu "C lll.patro 
OE-Vostalova Mario
564 602 231_____
1917-dodanl prosím 
na budovu *C* lll.patro 
OE - Vostalova Marto
564.602 231_................
1917-dodán!prosím 
no budovu "C lll.patro 
OE-Vostalova Mario 
564 602231

30197220-4 10

: 44424200-0 99

30197644-2 117 Xerografický narocyklovaný
papír A4 kvalitní muttifunkční papír pro

každodenní tisková úlohy a 
kopírovaní na váoeh typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních 
., rozpétl bělosti do 146

Kus 1 rolo 66 m návin '48 m

Boloni 2500 listů

130192113-6 ;72 Kus 1 lahvička

30192121-5 .108

30192121-5 :107

30192121-5 109

30192131-8 112

Kus 1 tužka

Kus 1 tužka

30192131-8 113 Kus 1 tužka

30192125-3 106

! 22830000-7 40

22830000-7 42

. 22830000-7 53 Kus 1 soiit

Zvýrazfiovač - Rioič barvy vjodne si 
sada 4 kusu Slfo stopy 1 -4.6 mm, I 

vyspecifikovat barvy

I22830000-7 55

22900000-9 30

. 30192124-6 111 iZvyrazňovač- Riené barvy vjodne sade 4 ks, 
sada 4 kusu Slfo stopy 1 -4,6 mm, lze 

vyspoctfikovat barvy

Loplcl paska Štfka 43mm, 66 m ni

. 22852000-7 79

. 30193300-1 80 Euraoba! U A4 Závěsný typ U: 80 mikronů Slfo 21 cr
■ závěsný 40mlkronůSffo21 cm-tonký (hladký)

(matný);
80 mlkronúálfo21 cm (hladký)

hladky/mot
ný-vlz.
popis

na budovu "C* lll.patro 
OE-Vostalova Mario 
564602 231.._______

. 24911200-5 100 Kus 1 lopldlo

3/25



Krajský úfod 70890749 
Krajo Vysočl no

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úf3d 70890749 
Krajo Vysočino

Domov pro 
sonloryTfoblč-

Curloových, 
přlspévkova 
oraanlzaco 
Domov pro 
sonlory Třoblč-

Curloových, 
příspěvková 
oraanlzaco 
Domov pro 
sonloryTfoblč •

Curloových,
příspěvková
organizace

71184562

71184562

71184562

KrajVysočIna, 1917-dodanlproslm 
Žlikova 57, na budovu "C" lll.patro 
587 33 Jihlava OE-Vostalova Mario 

564602231
KrajVysočIna, 1917-dodaní prosím 
Žlikova 57, na budovu "C* lll.patro 
587 33Jihlava OE-VostalovaMario 

564 602 231.
Kraj Vysočina, 1917-dodanl prosím 
Žlikova 57, na budovu "C“ lll.patro 
587 33 Jihlava OE - Vostalova Marto 

564 602 231
: Kraj Vysočina, 19Í7-dodanlproslm 
Žlikova 57, na budovu "C lll.patro 
■58733 Jihlava OE - Vostalova Marto 

564 602 231
19- Marti.
4613980257/0100 i Curloových 

6D3, 67401 
TToblč

19- ' Marti.
4613980257/0100 Curloových 

.603,67401 
Tfobli

19- Maní.
4613980257/0100 Curloových 

603,67401 
Tfobli

Počet 40 m 
lístků:
3x100

Kus 1 blok 40 ,

Lenka Dobrovolná, 22816100-4
dobrovolna.lortkn@d
dtreblc.cz,
568858923

Lonka Dobrovolná, 30197621-5
dobrovolna.lonka@d
dtroblc.cz,
568858923

20 paplrůvjodnom bloku Baleni 20 papírů

Lonka Dobrovolná, 30197644-2
dobrovolna.lonka@d
dtrablc.cz,
568858923

narocyklovaný
kvalitní muttiřunkčnl papír pro 
kaidodonnl tiskové úlohy a 
kopírovaní na víoch typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních 
, rozpéti bělosti do 146

Baleni 2500 listů

25

10

Domovpro 71184562
seniory Tfobič -

Curloových,
příspěvková
oraanlzaeo____________
Domovpro 71184562
sonlory Třoblč -

Curtoových,
pflspčvkova
oraanlzaco_____ ___
Domov pro 71184562
seniory Třoblč -

Curtoových,
příspěvková
oraanlzaco .............
Domovpro 71184562
seniory Třoblč -

Curloových,
příspěvková

,oraoniz3cp
Domovpro 71184562
sonlory TTeblč-

Cuňoových,
přlspévkova
oraanlzaco. . _ _.. .•__
Domov pro 71184562
sonlory TToblč-

Curloových.
příspěvková
oraanlzaco ______
Domovpro 71184562
sonloryTfoblč -

Curloových,
přlspévkova
.oraanlzaco_____________
Domovpro 711$45é2
sonlory TToblč-

Curloových.
přlspévkova

Stfodnl 60126698
průmyslová
Škola stavební
akademika
Stanislava
Bochyné.
Havlíčkův 
Brod, Jihlavska 
628

ií Marti.
4613980257/0100 Curloových 

603.67401 
TToblč

19- Marti.
4613980257/0100 Curloových 

603.67401 
TToblč

19- Marti.
4613980257/0100 Curloových 

603.67401 
Třoblč

19- Máni.
4613980257/0100 Curloových 

603, 67401 
TToblč

i 9- Marti.
4613980257/0100 Curloových 

603,67401 
TToblč

19^ Máni.
4613980257/0100 Curloových 

.603,67401 
TToblč

19- Marti.
4813980257/0100 Curloových 

603,67401 
Třoblč

19- Marti.
4613980257/0100 'Curloových 

! 603.67401 
Třoblč

Jihlavska 628~ 
58001
Havlíčkův Brod

Lonka Dobrovolní, 22816300-6 
dobrovolna.lonka@d: 
dtrobic.cz.
568858923

Lonka Dobrovolná. ;30192133-2 
dobrovolná.lonka@d 
dtroblc.cz,
568858923

Lenka Dobrovolná. :3924Í20CL5 
dobrovolnaJonka©d 
dtroblc.cz.
568858923

Lonka Dobrovolná, ! 3019291Ó-3 
dobrovolná.lonka@d. 
dtroblc.cz.
568858923

Lonka Dobrovolná. .30197210-1 
dobrovolno.lonka@d; 
dtroblc.cz,
568858923

Lonka Oobrovolna. 22830000-7 
dobrovolná.lonka @d 
dtrobic.cz.

Lonka Dobrovolná, 2290000Ó-9
dobrovolná.lonka @d 
dtroblc.cz,
568858923

Lonka Dobrovolná, 30192121-5
dobrovolna.lonka@d
dtroblc.cz.

'Blanka'................... 22852000-7'
Mallmankova, 
mallmankova@stavs 
kola.cz, 569433 
519

58.............. Bloček' "" 4Ch50,'balonl:3ks
samoloplcl

15 Ořezávátko
kovové

14 NCiky 17 cm l Ňorozové. pogumovaná rukojoC,
ostré noio z kvalitní oceli, na 
stfihant papíru a folii

103 Korekční jednorázový

84' Pořadač
plastový
kroužkový
(došky)

krouiky, ůlfka 30 mm. format A4

52 Sočit 544

23 ...... Tiskopis '
dovolenky

107 Kuličková rukojofguma
tuiks modra

88 Laminovací

baleni Počet 401

3x100

50 mm”

ořezávátko

Ku: 1 nicky 17 cm

Kus 1 strojek novin 6 m Slfo stopy 5

Kus 1 pořadač 30 mm

Boloni 50
dovolonok

Kus 1 tužka

Balopl 100 ks

25

A4

~10

A6

modra "60

mlkronova
A4

I/25



StJodnl 60126698
průmyslová
Škola stavební
akademika
Stanislava
Bochyně,
Havlíčkův 
Brod. Jihlavska 
628
Stfodnl 60126698
průmyslová
Škola stavební
akademika
Stanislava
Bechyní,
Havlíčků/
Brod. Jihlavska 
828
Psyehocontrum 71197435
- manželská a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vy šedino, 
příspěvková 
'oraanlzaco
Psyehocontrum 71197435
- manželská a 
rodlnno 
poradna Krajo 
Vysoélna,

oraanlzaco
Psyehocontrum 71197435
- manželská a 
rodlnno 
poradna Krajo 
Vysoílna, 
příspěvková 
oraanlzaco
Psyehocontrum 71197435
- manželská a 
rodinná 
poradna Krajo 
Vysodlno,

oraanlzaco
Honička 00167959
galorlov 
Novem Miste 
na Moravě

Žakladní škola 7Ó8328Í1 
Bystřice nad 
Parná tofnom.
TyrSova 106_
Zůkladnl Škola 70832811 
Bystřice nad 
PomStojnom,
Tvriova 10S__ ____
ŽaldadníŠkola' 708328Í1 
Bystfico nad 
PomStojnom, 
Tvráova106'
Žakladní Skoía 70832811 
Bystrico nad 
PomStojnom,
Tvriova 106
Základní Škola 7Ó832811 
Bystřice nad 
PomStojnom,
Tyršova 106

Jihlavska 628, 
1580 01
1 Havlíčkův Brod

Blanka 122900000-9 31 Kniho úrazů
MallmOnkeva,
mallmankova@stav5
kola.cz. 569 433 
519

Kus 1 kniha

Jihlavska 628. 
580 01

1 Havlíčkův Brod

Blanka '30197220-4 i 9 Spony
Mallmankova, kancelářské 32 i
mallmankova@st3V3 mm
kola.cz. 569 433 
519

Baíonl 100 32 mm
sponek

4200021584/6800 Karlovo Kancelářské potřeby
nOmistl 41/30, pro pracoviště TToblC 
674 01 TřeblC

Pokorná, 30192910-3 103 KorokCnl Jednorázový
pokoma@psyehoco strojek
ntrum.cz. 567308
855, tol. TřobIC 568
846 500

16i

4200021584/6800 Karlovo Kancolařskě potřeby Pokorná, 22816300-6 59 ;BloCok
náměstí 41/30, pro pracovišti TřeblC pokoma@psychoco .samolepící
674 01 TřobIC ntnrm.cz. 567 308

855, tol. TřobIC 568 
846 500

Kus 1 bloček 75mm 75mm 
lOOÍřsíů

4200021584/6800 Karlovo Kancolůfskě potřoby Pokorná, 22900000-9 21 Cestovní příkaz format A5, množství listů (např. 50) format A5,100 listů Blok i bioklOO
náměstí 41/30, pro pracovitě TToblC pokoma@psyehoeo ; • listů
67401 TřobIC ntnjm.cz. 567 308

855, tol. TřobIC 568 
846 500

4200021584/6800 'Karlovo Kaneoiařske potřoby Pokorná, 22900000-9 23 'Tiskopis Boloni 50
náměstí 41/30, pro pracoviště TřobIC pokoma@psychoeo 'dovolenky dovolenek
674 01 TřobIC ntrum.cz, 567 308

855, tel. TřeblC 568 
846500

9200705604/0600 Vratislavovo 
náměstí 1,592 
31 Nove Mě3to 
na Moravě

Bc. Mario Stupkovů. ' 30199792-8 6
ekonom@horackaga > 
lorlo.cz. tel.; 568 654!
213

Kalendář stolní
pracovní
týdenní

Kus 1 kalondůf

Í32Í3751/0100

13233751/0100

'13233751/0100

13233751/0100

13233751/0100

Tyráova 106. 
'593 01 
Bystfico nad 
PomStolnom. 
Tyršova 106,

1593 01 
Bystfico nad 

1 Pomstolnem 
Tyriova 106, 
593 01 
Bystřice nad 
Pomstolnom_ 
Tyršova 106, 
593 01 
Bystřice nad 
Pomstoinom 
TyrSova 106, 
59301 
Bystrico nad 
PomStojnom

"p. OŠtrýžova. 606 2281630CL6 ~5S
752 890.
lvoOo$tryzova@sas
nam.cz____ ____ ____________
p. CHtrytova, 6Ó6 24911200-5 100
752 890,
lvataostryzova@soz

p. Ostrýžpva, ©56 39541140-9 KM
752 890.
lvotaostryzova@soz

p. OsSýiova, 606 228S20ÓO-7 ~79~
752890.
Ivotao5tryzova@soz

SioCok............40x50, baíonl: 3ks
samoloplcl

Lopldlov 40glopldíovtyilnco,
tyCIncotuhe, 15 g lopldlo v tyCInco

i Motouz 
polypropylen 
250 m

Došky 3 chlopně
i papírově 253 E

40g

p. Ostrýiova, 606 3bÍ933(XM 80
752 890,
lvotaostryzova@soz

EurooboiUM Závisný typ U: 80mlkronůilřo21
závěsný 40 mikronů Slfo 21 cm-tonký (hladký)

(matný):
80 mikronů Slfo 21 cm (hladký)

baíonl -Podat 40 mm 50 mm 
lístků:
3x100

Kus 1 lopldlo

Kus motouz 250 m

baleni 50 došek

Baleni 1IKI
ouroobalů

40g, 15g

A6

20

A4............ 1

Transparon v A4 hlaďký/mat 1
tni mikronech ný-vlz.

Základní Škola 70832811
Bystřice nad 
Pernštejnem,
XvrSovo 106_________
Základní Škola 70832811 
Bystfico nad 
PomStojnom,
_Tvr4oval06______
Žakladní úkoía 7083281Í 
Bystřice nad 
PomStojnom,
TvrSovalOS_________
ŽaklodníŠkoia 70832811 
Bystfico nad 
PomStojnom,
Tvr4ova_106 _ 
Základní Skoía 70832811 
Bystfico nad 
PomStojnom,
TyrSova 106_________
Krajský úřad 70890749 
Kroje Vysočina

13233751/0100 ” TyrSova 106,'
593 01 
Bystfico nad

___ jppmstolnom
13233751/0100 TyrSova 106,

: 593 01 
Bystfico nad

_ _ PomStolnom_
13233751/0100 ;TyrSova106,

: 593 01 
Bystfico nad

___PomStolnom_
13233751/0100 TyrSova 106,

593 01 
Bystrico nad 

_ PomStolnom
13233751/0100 TyrSova 106,

59301 
Bystfico nad

...... ...................PemStoinom__
Kroj Vysočina, 
Žlžkova 57, 
587 33 Jihlava

pVOstrýžová, 606.... : 30193300-1
752890,
Ivotaostryzovaigsoz

p. Ostrýiovaj 60S ’ ‘ 22830000-7 
752 890,
lvataostryzova@soz

p. OstrýičivaTeÓŠ.... 22830000-7
752 890.
lvetao3tryzova(§)3ez

1930-dodaní prosím 
no ulici Věžní 28, 
OSMS - kontaktní os. - 
Kloudova J. 564 602 
953

p. Ostrýžova, 606 2283000CL7
752 890.
ivobo3tryzova@soz

p. Ostrýžova, 606 22830000-7
752 890.
ivotaostfyzova@soz

Kloudova 564 602” ' 30192124-6 
953

81

45

'4$

47

49~

11l"

EuroobalUM ZavěsnýtypU.srozSIfenou 
závisný kapacitou na 100 llstilc
rozSlfoný 100 mikronů Slfo 22 cm (hladký)

SoSttSlT

SoSlt512

SoSIt 513

i SoSIt 523

ZvýrazfovaC- RCeni barvyvjodni sadě 4 ks, 
sada4kusú Slfostopy 1-4,6mm, Izo 

vyspecifikovat barvy

Baíonl 40
ouroobalů

Transparon 10Ó Á4 Loskiy
tni mikronů

Kus 1 soSIt 30

Kuš" ~3Q

Kus 1 soSIt 30

Kus Tó

5/25



Krajský úfad 70890749
Krajo Vysočina

i Kraj Vysočina, 1930-dodáni prosím
Žlžkova 57, na ulld Vážni 28,
587 33 Jihlava OŠMS-kontaktní os.- 

Kloudova J. 564 602
953

Kloudova 564 602 
953

30192121-5 nos 1 Kuličková 
tužka modra

rukojeť plast Kus . 1 tužka 20

Krojskýúfad 70890749
Krajo Vysočina

KrajVysočIna, 1930-dodňnl prosím 
Žižkova57, na ulici Vážni 28.
587 33 Jihlava OŠMS-kontaktní os.- 

Kloudova J. 564 602
953

Kloudova 564 602 
953

30197644-2 117 Xerografický 
papír A4

: norocyklovaný 
kvalitní mulHfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírovaní na vSoch typech 
lískových a kopírovacích zařízeních
, rozpátl bálostí do 14$

Baleni 2500 listů 80 g rozpátl 
bélostl do

A4 20

Krajský úfad 70890749
Kraje Vysočina

KrajVysočIna, 1930-dodanl prosím
Žlžkova 57, na ulici Vážni 26,
587 33 Jihlava OŠMS - kontaktní os. - 

Kloudova J. 564 602

Kloudova 564 602 
953

30192131-8 112 'Tužka 
' obyčejná

bez gumy, tvrdost i. 2,3 Kus 1 tužka 20

953_
Krajský úfad 70890749 : Kroj Vysočina, 1930-dodanl prosím Kloudova 564 602 30192124-6 110 Fix lihový Určený na fllpcharty, 1 Boloni 4 fixy 6 mm čoma. 3
Kraje Vysočino Žlžkova 57, na ulici Vážni 28, 953 permanentní- kuIatý/SIkmý, uvést b: modra.

587 33 Jihlava OŠMS-kontaktní os.- sada 4 kusů červena.
Kloudova J, 564 602 zelena

Krojskýúfad 7089Ó749 KrajVysočIna, 1930-dodaní prosím Kloudova 554 602 ! 30133300-1 82 Pořadač Kus 1 pořadač 50 mm A4
Krajo Vy30Čtna Žlžkova 57,- na ulici Vážni 28,

58733 Jihlava OŠMS - kontaktní 00. -
953 ' pákový A4 50

Kloudova J. 564 602
953

Krajský úfad 70890749 KrajVysočIna, 1930-dodaní prosím Kloudova 564 602 30193300-1 80 Euroobal U A4 ZůvásnýtypU: 80 mikronů Slfo 21 cm Baleni 100 Transparon v 1A4 hladký/mat 3
Kroje Vysočina Žlžkova 57, na ulld Vážni 28. 953 zavásný 40 mlkronúSIfo 21 cní-tonký (hladký) ouroobalů tni

587 33 Jihlava OŠMS-kontaktní 05.- (matný);
Kloudova J. 564 602
953

80 mlkronúiifo 21 cn1 (hladký)

Kro|okýúfod 70890749 
Kraje Vysočina

Krajský úfod 70890749 
Krajo Vysočina

Krojskýúfad 70890749 
Krajo Vysoílna

Krajský úfad 70890749 
Krajo VysoCIna

Krajský úřad 70890749 
Krajo VyooClno

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina, 
Žilková S7, 
587 33 Jihlava

: Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57, • 
587 33 Jihlava

Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57, 
587 33 Jihlava

1930-dodaní prosím 
noul\dVážnl28, 
OŠMS - kontaktní os. - 
Kloudova J. 564 602 
953.
1930-dodaní prosím 
na ulici Vážni 28,
OŠ MS - kontaktní os. - 
Kloudova J. 564 602
.953 _______
1930 - dodaní prosím 
na ulici Vážni 28, 
OŠMS - kontaktní os. - 
Kloudova J. 564 602

.953
I Kraj Vysočina, 1930-dodaní prosím
Žlžkova 57, na ulld Vážni 28,
58733Jihlava OŠMS-kontaktní os. - 

Kloudova J. 564 602
____.953...... .................. .

KrajVysočIna, 1930-dodaní prosím 
Žlžkova 57. na ulici Vážni 28,
58733Jihlava OŠMS-kontaktní os. - 

Kloudova J. 564 602 
'953

KrajVysočIna, .1930-dodaníprosím 
Žlžkova 57, na ulici Vážni 28,
587 33 Jihlava OŠMS - kontaktní os. - 

Kloudova J. 564 602

kloudova 564 602 30193700-5 " 74
953

Archivační Pro archlvailo formátu max. A4 
krabico A4

Kloudova 564 602 30199230-1 68 :ObalkaC5 Samolepicí chíopeft, s okénkem
953 :samolopld

Kloudova 564 602 39541140-9 104 Motouz
953 . polypropylen

250 m

Kloudova 564 602 30199230-1 :65 :ObalkaA4 Samolepicí chlopeň
953 samolepicí

kloudova 564 602 ; 30197100.7’ 4 Drátky do’ Dálka nožičky Smrn"
953 soálvačok24/6

Kloudova 564 602 3019710CU7 !5
953

Dratkydo Délka nožičky 10 mm
soSlvačok
2311D

krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfatí 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749' 
Krajo Vysočina

Kraj3ký úřad 70890749 
Krajo Vysočina

. Domov bez 711846Ó1 
zámku Namést 
nad Oslavou, 
pflspávkova 
organ Izoco

KrajVysočIna, 
Žlžkova 57, 
587 33 Jihlava

' Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57, 
587 33 Jihlava

: Kraj Jysočtna, 
Žlžkova 57,

; 587 33 Jihlava

Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57. 
58733 Jihlava

! Kraj Vysočina, 
Žlžkova 57. 
587 33 Jihlava

. KrajVysočIna, 
Žlžkova 57. 
'587 33 Jihlava

V. Nazvala 
115,675 71 
NamáSf nad 
Oslavou

1930-dodúnl prosím 
na ulici Vážni 26, 
OŠMS-kontaktní os. - 
Kloudova J. 564 602 
953
1930-dodanl prosím 
na ulici Vážni 28. 
OŠMS-kontaktní os.- 
Kloudova J. 564 602
953_____
1930 - dodůnl prosím 
na ulici Vážni 28, 
OŠMS-kontaktní os. - 
Kloudova J. 564 602 
953
1930 - dodaní prosím 
na ulIcIVážnl 28, 
OŠMS-kontaktní os. - 
Kloudova J. 564 602 
953
1930-dodaní prosím 
na ulici Vážni 28, 
OSMS-kontaktní os. - 
Kloudova J. 564 602 
953
1930-dodanlpro3lm 
na ulici Vážni 28, 
OŠMS-kontaktní os.- 
Kloudova J. 564 602 
953

Kloudova 564 602 " 30192100-2 
953

Kloudova 564 602 44424200-0
953

Kloudova 564 SD2 ' 24911200-5 
953

Kloudova 564 602 30192910-3
953

Kloudova 564 602' ' 392925000 
953

Kloudova 564 602 22816300-6

tol.: 703 174 2$0. 228161004'
Radim Svlhalok, 
provoznl@domovbz.

'99

100

103

!*Í6

59

60

1 Pryž na.......... 35 mrn no 21 mm"
mazaní tužky

Loplcl paska

'Lopldlov 40 g lopldio v tyčince,
tyčlncotuhé, 15 g lopldlo v tyčince

roztlratolná

Korakčnl jednorázový 
strojok

Pravítko rovná plastová

! Bloček 
samolepicí

Blok Spoílčaic

15g

Kus 1 krabice 330 mm " 260 mm 75 mm" 10

Kus A5 300

Kus ' 1 motouz 250 m 2

Kus 1 obalka 100

Baleni 10Ó0
drátků

"io

Baleni 1000
drátků

Kus 1 pryž bila mákka 10 g

Kus i rolo 66 m návin 481 sporsnt

Kus 1 lepidlo 4Óg, I5g "30

Kus 1 strojok nav|n6m Slfo stopy 5 1 5

kii3 1 pravítko 30 cm ............... 2

Kus 1 bloček .75 mm 75 mm 10
100 listu

Kus ~ 1 blok 9 cm 9 cm ................ bila ”4 cm"..................... ...................... " .............. ........... 2

6/25



I .1
s 1

1 !
:8
ll

I J
4 ;il
! II

J
i! I

II |i

8 8Í !8
I 1 
§ :*

J ! ! ,
J is 1 ;3

I
1
f

|
Si l! SI !a ilia ilia i

,1 i
i i

I I

11 í I M
Si Si
ill, ll » nin

■ i i 
i i i
I 1 l
* *

11 ll ll 1 lli' Hi lli ill If II li ! 11 ll Jl I!

> * ■ e

I ll. I, 1 i I, ll

»
III 111, i iSl

m
lif- £! ill ,Kl í Í ? Si

iE>' li! ill li lii

S !■ ! . ! I ! ! ! I I I ! ! 1111
ll! ll! ill III! III! Ill ill III ll! Ill ill III ll! li li li li



VySSI odborná 60126671

Obchodní 
akadomlo a 
Stfodnl 
odborné
UČillStS
technicko
Chotebof
Kra|3ký úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krojo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krojo Vysočina

Krolskýúřad 70890749 
Krojo Vysočina

krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočino

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočino

Krajský úřad 70890749 
Krojo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krojo Vysočina

203269229/0600 ; Na Valech 690. 
■58301 
Chotebof

Kroj Vysočina, 1921-dodaní na 
Zítkova 57, budovu *C‘ IV.patro,
537 33 Jihlava p.Mogrot

564602185
Kraj Vysočina, 1921 -dodáni na
Zítkovo 57, budovu "C IV.patro,

; 587 33 Jihlava p.Mogrot
564602185

. Kraj Vysočino, 1921 - dodaní na 
Zítkova 57. budovu "C“ IV.patro,
587 33 Jihlava p.Mogrot

564602185
Kraj Vysočina. 1921-dodčnl na 
Zítkova 57, budovu "C" IV.patro,
587 33 Jihlavo p.Mogrot

564602185
Kroj Vysočina. . 1921 - dodůnl na 
Zítkova 57. budovu'C‘IV.patro,
58733 Jihlava p.Mogrot

564602185
KrajVysočIna, 1921-dodaní no 
Zítkova 57. budovu "C“ IV.patro,
587 33 Jihlava p-Magrot

564602185
KrajVysočIna. 1921-dodaní na 
Zítkova 57, budovu "C* IV.patro.
587 33 Jihlava p.Mogrot

564602185.
; Kraj Vysočino, 1921-dodáni na
Zítkova 57, budovu "C‘ IV.patro.
587 33 Jihlava p.Magrot

564602185

Bořivoj Ondráček.o- 30197330-8 j7 Děrovačka30
moll: i listů
ondrocok@oschoLc 
z, tal.: 603 595 037

Kus 1
děrovačka

M3grot Miroslav 564 30197330-8 7 i Děrovačka 30
602185 i listů

Kus t"
děrovačka

Mogrot Miroslav 564122816100-4 35 Blok A5 boční : linkovaný Kus i blok 50
602 185 spirálo, _ listů

linkovaný

MagrotMlroslav564 22816100-4 32 BlokMbočnl ilnkovaný nebo čtvereček linkovaný Kus 1 blok40
602 185 ; spirila ' listů

Magrot Miroslav 564 ! 22816300-6 59 ‘ Bloček
602 185 3amoloplct

1 bločok 75 mm 75 mm 
100 listů

Magrot Miroslav 564 39241200-5 
602 185

Nůiky 17 cm Narozovd, pogumováni rukojof, 
ostré notozkvalltnlocoll.na 
střihaní papíru o fólii

Mogrot Mlrosiov 564 ! 24911200-5 "i 00 
602 185

Magrot Miroslav 564 :22852000-7 : 79
602 185

Lepidlo v 40 g lepidlo v'.yčlnce. 15g
tyčince tuhé, iSglopldloviyčlneo

roztlrotolné
Desky 3 chlopně
papírové 253 E

Kus nCÉky 17 cm

Kus 1 lopldlo

balon! 50 dosok

40g.15g

Magrot Miroslav 564 30193300-1 8Ó 
602165

i Eurooba! li A4 Závěsný typ U; 40 mikronů ilřo 21 cm - Baleni 100
aivĎsný 40 mikronů Silo 21 cm-tonký tonký(matný) euroobolů

(matný);
80 mikronů ilfo 21 cm (hladký)

mikronech

A5

A4

hladký/mat 
ný - viz. 
popis

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 . Kra] Vysočina, 
Zítkova 57,

. 587 33 Jihlava

1921 -dodaní na 
budovu “C* IV.patro, 
p.Magrot
564602185

Magrot Miroslav 584130197100-7 
602185

4 Dritky do 
sešívaček 24/6

Délka nožičky 6 mm Balonl 1000
dritků

Krajský úřad 
Krajo Vysočina

70890749 KrajVysočIna, 
Zítkova 57. 
58733 Jihlava

1921 - dodaní na 
budovu "C" IV.patro, 
p.Magrot
564602185

Magrot Miroslav 584 44424200-0 
602 185

99 ILoplcl pasko Šířka 48mm, 66 m návin Kus i rolo 66 m nňvln 48 mm transparent

KrojskýCířad 
Krajo Vysočina

70890749 Kroj Vysočina, 
Zítkova 57,
587 33 Jihlava

1921-dodaní no 
budovu "C* IV.patro, 
p.Magrot
564802165

Magrot Miroslav 564 130197644-2 
602185

117 Xerografický ' 
papír A4

norocyklovany
kvalitní muttlfunkin! papír pro 
každodenní ttokove úlohy a 
kopírovaní na vioch typoch 
tiskových a kopírovacích zařízeních 
. rozpětí bělosti do 146

Balonl 2500 listů 80a rozpětí 
bělosti do 
14$

A4

Krajský úřad 70890749 I Kraj Vysočino. 1970-dodáni prosím
Krajo Vysočina Zítkova 57. na“C přlzoml OUPSŘ

58733 Jihlava -Zotulkovi 564 602 
198

Zozuikova Marcela 30197644-2 117 Xerografický norocyklovany
564602198 pap!rA4 kvalitní multtfunkčnl papír pro

každodenní tiskové úlohy o 
kopírováni na vioch typech 
tiskových o kbplrovaclchzaflzonlch 

^ , rozpěn bělosti do 146

Boloni.....250) listů' 80 g rozpětí A4
bélostl do 
146

Ústavsocliini 71184597. Zolotava90.
p6čo Nove 675 2$
Syrovlco, Žolotavo
příspěvková
eraantzaco._______ ____ __  ______ ______________
Ústav sodňinl 71184597 ŽolotavaSO,
pečo Nove '675 26
Syrovlco. .Žolotava
příspěvková
oraanlzaco
Ústovsoclůlnl 71184597 Žolot3va90.
pečo Nove 675 26
Syrovlco. Zolotova
příspěvková
oraanltaco........................ . ..............................._
Ústavsocliini 71184597 Žolotava 90.
pečo Nove 675 26
Syrovlco, Žolotava
příspěvková 
oraanlzaco
Ústavsocliini 71184597 Žolotava90,
péčoNove . 67526
Syrovlco. Žolotava
příspěvková
proantznce ________________
Ústavsocliini 71184597 Zolotava90.
pečo Nove ' 67526
Syrovlco, Žolotava
příspěvková 
oroanlzaco

Bc. Mario 30192124-6 110
Dvořikova. tul.: 568 
408 214. e-mall: 
ucQtnl@uspnovosyr

. Bc. Mario 30192125-3' 106~
Dvořikova. tol.: 568 
408 214.o-mnlI: 
ucotnl@uspnovosyr 
ovtco.cz
Bc. Mario 30192124-6 105
Dvořikova. tol.: 568 
408 214. o-mall: 
ucotnl@uspnovesyr

Bc. Mario 4442420043 99
Dvořikova. tol.: 568
408 214. e-mall:
ucotni@uspnovosyr
ovlce.cz
Bc. Marto 30193300-1 81
Dvořákovi, tol.: 568 
408 214. o-mall: 
ueotnl@uspnovesyr

Fix lihový Určený na fllpcharty. hrot pouto čomi barva (8 sad -Baleni 4 fixy
permanentní- kulatý/SIkmý, uvést barvu po4kU3och)

Únor 6,3 mm Kus 1 llnor

| Popisovač n: 
j bíle tabule - 
:sada 4 kusů

Stlratolný za sucha, tzo upřesnit 
barvu jednotlivých kusů

pouto černi barva (8 sod Baleni 4
po 4 kusoch) popisovač

Loplclpúska Slfkn48mm,'56m návin Kus 1 rolo 66 m návin 481

EuroobalUA4 ZůvúsnýtypU,srceSIfonou Balonl 40
závěsný kapoeltou na 100 listů: ouroobalů
rozilřoný 100 mikronů ilřo 22 cm (hladký)

'Bc. Mario ~ y 30193300-1 83
Dvořákovi, tel.: 568 
408 214, o-mall: 
ueotnl@uspnovosyr

Pořadač 
pikový A4 75

Kus 1 pořadač 751

■6i
modři,
červena,
zoloni

Ó 3 mm modra

6 i

čorvona,
zolons

transparent
nl

Transparon 100 A4 Loskfy
tni mikronů

i/2S



5

i 1

i

li.

I
III!

ň

I !
t !

si J i

I I
^flilÉÍ

liž

8 8 li šii liiii iii iii

MM I

.1,

1
lifijr
ii

lilii!

lilii llliltllllllslt!

.1=

mi

i

li i
1-

iřIM

lili 1

1

I! III i

ll il I fi
His His ills ills

I,

ii

ÍI
I I

>i i
fill

I í I I
I ;ri r1 «»ms ns i II!

IMS

Hi *liii!!íiíli,l,i'il'

I. I I I I I
u ill ill ill! ii»i iii ilil iW



i
11 
111

in:

li

I 1 
i

li.

I,

ii if

»MS

-I I

í li
fa

?! 

i S
R R

III I
!i

i
I il
* MS ÍÍMS

lí

J

li

I1
8

i!

íL l

I

it

i

W

a

I

1

8 ;a :8

I

3 3 3

sl

L i

.!

í Ií

i

1 J
i !

I I

1 I
*- ^

i i

I 1 
lil

I

S a s

lilii !Í, li,

ÍÍMS ■ 2}MS

íllljllllllilll
ssslssslissííss

3 3

lilii

mŘmmáěMmmémmáMiM H U i! y iií y

111I . i ! I i1 I i i I i, í( i, i
lilii lilii itó lilii lilii illii lilii lilii lilii Éllilillíi



Horácké 00054811
divadlo Jihlava, 
pftepévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
dtvodlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraontzaco
Horácké Ó0094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzoco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horocké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraantzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oranntnco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
dlvadloJIhlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
dlvadloJIhlava, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Horácké 00094811
divadlo Jihlava, 
pflspévkova 
oraanlzoco
Krajský úfod 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad..... 70890749
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfod 70890749 
Krajo Vysočina

1466058399/0800 Komenského 
, 1359/22.
; 58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22.
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22,

.58601 Jihlava

1466058399/0800 ! Komenského 
; 1359/22.
58601 Jihlava

1466058399/0800 :Komonského 
1359/22,
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22,
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22,
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22;
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22,
58601 Jihlava

1465058399/0800 Komenského 
1359/22,
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22.
58601 Jihlava

1468058399/0800 Komenského.
1359/22,
58601 Jihlavo

1466058399/0800 Komenského 
1359/22.
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komonské ho 
.1359/22,
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22,
58601 Jihlava

1466058399/0800 Komenského 
1359/22.
58601 Jihlava

1466058399/0800 komonského 
1359/22, 

i58601 Jlhlova

1466056399/0800 i Komonského 
1359/22,

: 58601 Jihlava

1914-dodaní prosím 
na ulici Seifertova 26, 
kontaktní osoba 
Kosmakovú L. 564 602 
724 _
1914 - dodaní prosím 
na ulici Seifertova 26, 
kontaktní osoba 
Kosmakovú l_ 564 602 
724..
1914-dodaní prosím 
na ulld Sotfortovo 26, 
kontaktní osoba 
Kosmakova L. 564 602

......................... .724...........
Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím 
Zlžkova 57, na ulici Sotfortova 26, 

i 587 33 Jihlavo kontaktní osoba
KosmOkova L. 564 602 
724

! Kraj VysoCIna, 1914-dodúnl prosím 
Zlžkova 57, na ulici Seifertova 26, 
587 33 Jihlavo : kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602 
..........................724..........................

: Kraj VysoCIna,
■ Žlíkcrva 57, 
587 33 Jlhlova

Kraj VysoCIna, 
ŽlSkova 57. 
587 33 Jihlava

:Km! VvsoCIna, 
ŽlSkova 57,

1587 33 Jihlava

p. Kratochvil, tol.: 
567161 062, 721 
159 500, o-mall: 
kratochviI@hdl.cz 
p. Kratochvil,tol.: 
567161 062,721 
159 500, o-mall: 
kratochvl1@hdl.cz 
p. Kratochvil, tol.: 
567161 062.721 
159 500,o-mall: 
kratoehvII@hdI.cz 
p. Kratochvil, tol.: 
567161 062,721 
159 500, e-mall: 
kratochvll@hdLcz 
p. Kratochvil, tol.: 
567161 062,721 
159500, o-mall: 
kratochvll@hdl.cz 
p. Kratochvil, tol.: 
567161 062,721 
159 500. o-mall: 
kratochvll@hdl.cz 
p. Kratochvil,tol.: 
567161 062,721 
159 500, o-mall: 
kratoehvil@hdl.cz
p. Kratochvil, tol.: 
567161 062.721 
159S00,o-mail: 
kratochvil @hdl.cz 
p, Kratochvil, tol.: 
567161 062,721 
159 500. o-mall: 
kratochvll@hdl.cz 
p, Kratochvil, tol.: 
567161 062,721 
159 500, o-mall: 
kratochvll@hdl.cz 
p. Kratochvil, tol j 
567161 062,721 
159 500, o-mall: 
kratochvll@hdl.cz 
p. Kratochvil.tel.: 
567161 062,721 
159 500. o-mall: 
kratoehvi!©hdl.cz 
p. Kratochvil,tol.: 
567161 062,721 
159 500, o-mall:
kratochvll@hdl.cz 
p. Kratochvil.tol.: 
567161 062,721 
159 500, o-mall: 
kratoehvll@hdl.ez 
p. Kratochvil, tol.: 
567161 062.721 
159 500, o-mall: 
kratochvll@hdl.cz 
p. Kratochvil, to!.: 
567161 062.721 
159 500. e-mall: 
kratochv8@hdl.cz 
p, Kratochvil, tol.: 
557161 062,721 
159 500, o-mall: 
kratochvil@hdl.cz 
p. Kratochvil, tol.: 
567161 062,721 
159 500, e-mail: 
krotochvll@hdlcz 
Kosmakova Lucie, 
564 602 724

30193700-5

22852000-7

i 30197330-8

30197320-5

30197320-5

24911200-5

Í24911200-5

: 39241200-5

30141100-0

30197321-2

30192133-2

:30192131-8

■30192121-5

Í3Ó192124-6

i 30192125-3

: 30192124-6

; 37822300-9

37822300-9

22830000-7

! Desky plastové 3 chlopné 5 gumičkou

! Lepidlo v 
tyCinco tuhé,

; rozHratolné 
Sokundové 
lepidlo

Norazové, pogumovaná rukojoí, 
ostré nože zkvalitni ocoll.na 
střihaní papírna fólii

; boz gumy, tvrdost 1.2,3

Řízné barvy vjodné sadé ‘ 
: Slfo stopy 1 - 4,6 mm, Izo 
vyspocinkovoť barvy

Kosmakova Lucie. 30192124-6
564 602 724

Zvýrazňovač- Řízné barvy vjodné sadé 4 ks, 
sada 4 kusů Slfo stopy 1 -4.6 mm, Izo 

vyspoclflkovat barvy

Kosmakova Luclo, 22830000-7 Í42 Soilt464
564 602724

Kosmakova Luclo. '30192125-3 106
564 602 724

"únor 0,3 mm
modry

Kosmakova Luclo, 30192124-6 
564 602724

Fbc lihový Urioný na fťlpcharty, hrot 
permanentní - kulotý/sikmý. uvést barvu

Kus 1 krabice 330 mm 260 m

Kus 1 lepidlo

Kus 1 lo

1 nůsky 17em

Kus 1 tužka

0,3 mm modra

Balon!. $ kříd

modra.
éorvona,
zólona
6 barev hranaté

Balon) .100 kfld b8a hranaté

Kus 1 sožlt

Kus 0.3 mm modra

Boloni 4 fixy 6 mm éoma. - 3
modra.
éorvona.
zolona

11 /25



Krajský úfod 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfod 7Q89Ó74S 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina. 1914 - dodaní prosím 
Zlžkova 57. na ulIclSolfortova2S. 
507 33 Jihlava kontaklnl osoba

Kosmakova L 564 602
724.... .................

Kraj Vysočina, 1914-dodanl proolm 
i ŽlSkova 57, na ulici Seifertovo 26, 
587 33 Jihlavo kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602 
724

Kraj Vysočina, 1914 - dodaní prosím 
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26, 
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L 564 $02 
724

bez gumy, tvrdost 1,2.3 Ku3 1 tužka

Kosmakova Luclo, 30197644-2 117
564 602 724

Xerografický norocyklovaný
papír A4 kvalitní muttlfunkčnl papír pro

každodenní tisková úlohya 
: kopírovaní na víech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních 
, rozpOO bOlostí do 146

Boloni 2500 listů

modra

rozpétl A4 10
bůlostl do
146

Krajský ufad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad " >0890749' 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský ůfaa’' 70890749
Krajo Vysočino

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajskýúfad' 70690749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad .70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad" ' 70890749' 
Krajo Vysočino

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úfad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Luclo, 30192133-2 15 Ořezávátko kus 1 1
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26, 564 602 724 kovovů ofezůvatko
58733Jlhlava kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602
724

Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo, 39292500-0 16 i Pravítko rovné plastové kus 1 pravítko 30 cm
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26, 564 602 724
587 33 Jlhlova kontaktní osoba

Kosmakova L 564 602

Kroj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo, 130197321-2 17 Rezeilvoč kus 1 1
Zlžkova 57, na ulici Seifertova 26, 5S4 602 724 IdoSfový rozoilvač
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602
724

Kraj Vysočina, 1914-dodínl prosím Kosmakova Ludo, 130192910-3 '103 Korekční Jednorázový Kus 1 strojek návin 6 m &lřo stopy 5
Zlžkova 57, na ulici Seifertovo 26, 564 602 724 strojok
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602

■ Kraj Vysočina, 1914-dodaní prosím Kosmakova Ludo, 39241200-5 14 NCCkyl7cm Norozové, pogumovaná rukojof. Kus 1 nůžky 17 cm 1
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26, 564 $02 724 ostré nožo z kvalitní oceli, na
587 33 Jihlava kontaktní osobo

Kosmakova L. 564 602
724

střihaní papíru a fólii

Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Luclo. 24911200-5 101 ' Sekundové Kus 1 lopldlo 3s 1
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26, 564 602 724 : lopldlo
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602

Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo, : 24911200-5 100 i Lopldlo v 40 g lopldlo v tyčince, 40g Kus 1 lopldlo 40g. 15g 7
Zlžkova 57, na ulici Seifertova 26. 564 602724 : tyčince tuhé. ISglopIdlovtydnco
587 33 Jihlava kontaktní osoba lohco

Kosmakova L 564 602
724

i 30197320-5

rozBratolné

Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo, 20 Soilvačka na kovová
Zlžkova 57, na ulici Seifertova 26, 5S4S02 724 min. 70 listů soélvačka
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L 564 602

Kro] Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo. 130197330-8 7 Dérovačka30 Kus 1 3
Zlžkova 57, na ulici Seifertovo 26, 564 602 724 listů dérovačka
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602
724

1 Kraj Vysočina. 1914-dodaní prosím Kosmakova Ludo, 30193200-0 8 Odkladači plastová kus 1 zásuvka
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26, 564 602 724 zásuvka
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602

1 Kraj Vysočina, 1914-dodaní prosím Kosmakova Ludo, 22816300-6 59 1 Bloček Kus 1 bloček 75 mm 75 mm 4
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26, 564 ©32 724 samolepicí 100 listů
58733 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L 564 602
724

. Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo. 22816100-4 32 IStokAí boční linkovaný nobo čtvereček linkovaný Kus 1 blok 40 A4 13
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26. 564 602 724 'spirála listů
58733 Jihlavo kontaktní osoba

Kosmakova L 564 602

Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo, 22816100-S 60 iBIokipallčok Kus 1 blok 9em 9cm bila 4 cm 2
Zlžkova 57, na ulici Seifertova 26, 564 602724
58733 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L 564 602
724

Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Luclo. 22816100-4 35 ÍBIokAS boční linkovaný Kus 1 blok 50 A5 2
Zlžkova 57. na ulici Seifertova 26, 564 602 724 : spirila, listů
58733 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L 564 602
! linkovaný

Kraj Vysočina, 1914-dodanlprosím Kosmakova Luclo, 22852000-7 1 1 Došky plastové 3 chlopné 3 gumičkou čema barva 1 kus 1 došky A4 3
Zlžkova 57, na ulici Seifertova 26, 564 602 724
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602
724-

Kraj Vysočina, 1914-dodůnl prosím Kosmakova Ludo, 122852000-7 i Do3ky plastové 3 chlopné s gumičkou modrá barva kus 1 došky A4 2
Zlžkova 57, no ulici Seifertova 26, 564 602 724
587 33 Jihlava kontaktní osoba

Kosmakova L. 564 602
724

12/25



Kra) Vysočina, 
Zlžkova 57, 
587 33 Jihlava

1914-dodanl prosím 
na ulici Seifertova 26, 
kontaktní osoba 
Kosmakova L. 564 $02

Pro archlvailo formátu m

' Kraj Vysočina, 
Zlžkova 57, 
587 33 Jihlava

: Kraj Vysočina,
■ Zlžkova 57.

. : 587 33 Jihlava

1914-dodaní prosím 
na ulici Solíortova 2$, 
kontaktní osoba 
Kosmakova L 564 602 
724
1914-dodanl prosím 
na ulici Solfortovo 26, 
kontaktní osoba 
Kosmakova L. 564 602

Euroobal U A4 Zavžsnýtyp U.srosilfonou 
' závisný kapacitou na 100 llstii
rozžlfoný 100 mikronů ílfo 22 cm (hladký)

EuroobalUM ZavísnýtypU: 
závisný 40mlkronúilfo21 cm-tonký 

(matný);
80 mikronů Slřo 21 cm (hladký)

A4 Lesklý

A4 hladký/mot

Krajský úfod 70890749 Kraj Vysočina, 1914-dodaní prosím Kosmakova Ludo, 44424200-0 99 ÍLopIdpaskn Sirka 48mm, 68 m návin Kus i rolo 66 m návin 48 mm transparent 2
Krajo Vysočina Zlžkova 57, na ulici Solíortova 26, 564 602 724 nl

58733 Jihlava kontaktní osoba
Kosmakova L 564 602

Krajskýúfád 70890749 Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo, 130197100-7 5 Dratkydo Dolka nožičky 10 mm Baleni 1000 1
Krajo Vysočina Zlžkova 57, na ulici Solíortova 26, 564 602 724 soitvačok drátků

587 33 Jihlavo kontaktní osoba
Kosmakova L- 564 602
72^
1914 - dodaní prosím -

23/10

Krajský úfad 70890749 Kraj Vysočina, Kosmakova Luclo, 30197220-4 10 Spony Boloni 100 50 mm 2
Krajo Vysočina Zlžkova 57, na ulici Seifertova 26, 564 602 724 kancelářsko 50 sponek

587 33 Jihlava kontaktní osoba
Kosmakova L. 564 602

Krajský úfad 70890749 Kraj Vysočina, 1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo, 30197220-4 11 I Spony Baleni 100 70 mm 1
Krajo Vysočina Zlžkova 57.

587 33 Jihlava
na ulici Seifertova 2$, 
kontaktní osoba
Kosmakova L 564 602
724
1914-dodanl prosím

564 602 724 ! kancelářsko 70 sponek

Krajský úfad .70890749 Kraj Vysočina, Kosmakova Ludo, Í30192100-2 114 Pryž na 35mmna21mm Kus' 1 pryž bila můkka 10 g 2
Krajo Vysočina Zlžkova 57, na ulici Solíortova 26, 564 602 724 mazaní tužky

587 33 Jihlava kontaktní osoba
Kosmakova L 564 602

Krajský úfad 70890749 Kraj Vysočina, !1914-dodanl prosím Kosmakova Ludo. 30197220-4 9 Spony Baleni 100 32 mm 2
Krajo Vysočina ■ Zlžkova 57,

587 33 Jihlava
na ulici Solíortova 26, 
kontaktní osoba
Kosmakova L. 564 602

724 .
1914-dodanl prosím

564 602 724 'kancolúfskč 32 -ponok

Krajský úřad 70890749 Kroj Vysočina, . Kosmakova Luclo, 30197100-7 v I Drátky do Délka nožičky 6 mm Balonl 1000 1
Krajo Vysočina Zlžkova 57, na ulici Seifertova 26, 564 602 724 jsoilvačok 24/6 drátků

587 33 Jihlava kontaktní osoba
Kosmakova L 564 602

Krajskýúfád 70890749 Kraj Vysočina, 1914-dodanl pro3lm Kosmakova Luclo, '30199230-1 65 Obálka A4 .Samolepicí chlopeň Kus 1 obálka M 100'
Krajo Vysočina Zlžkova 57, 

587 33 Jlhlova
na ulici Seifertova 26, 
kontaktní osoba
Kosmakova L. 564 602
724
1990 -dodaní na ulici

564 602 724 i samolepicí

Krajskýúfád 70890749 Kraj Vysočina, Markova Miroslava ! 44424200-0 99 Loplcipáska Šířka 43mm, 36 m návin Kus 1 roío 66 m návin 48 mm transparent 1
Krajo Vysočina Zlžkova 57,

587 33 Jihlava
Zlžkova 16, ORR 
p.Markova 564 602
537
1990-dodaní na ulici

5S4‘602 537 nl

Krajský úfad 70890749 Kra] Vysočina, Markova Miroslava i 30193300-1 i 80 EuroobalUM Zavžsnýtyp U: 40 m!kronůSlfo21 cm - Balonl 100 Transparon : v A4 hladký/mat 10
Krajo Vysočina Zlžkova 57, Zlžkova 16, ORR 564 602 537 zavásný 40 mlkronúilfo 21 cm-tonký tenký (matný) ouroobalů tni mikronech ný - viz.

; 587 33 Jihlava p.Markova 564 602 (matný); popis
537 80 mlkronúilfo 21 cm (hladký)

Krajský úfod 70690749 ' Kraj Vysočina, ! 1990-dodaní na ulici Markova Miroslava 22816100-4 3Š BlokASbočnl linkovaný Kus 1 biok50 A5 20
Krajo Vysočina Zlžkova 57, Zlžkova 16. ORR 564 602 S37 . spirála. listů

587 33 Jihlava p.Markova 564 602 ; linkovaný

Krajský úfad 70890749 1 Kraj Vysočina, 1990-dodanlna ulici : Markova Miroslava 22816300-6 59 : Bloček Kus 1 bloček i 75 mm 75 mm 20
Krajo Vysočina Zlžkova 57. Zlžkova 16, ORR 564 602 537 samolepicí 100 listů

58733 Jihlava p.Markova 564 602

Krajský úfod 70890749 Kraj Vysočina,
537
1990 - dodaní na ulici Markova Miroslava 22816300-6 58 " ! Bloček 40x50, balonl:3ks balonl Počot 40 mm 50 nim 20

Krajo Vysočina Zlžkova 57, Zlžkova 16, ORR 564 602537 samolepicí lístků:
58733 Jihlava p.Markova 564 602

537
3x100

Krajský úfad 70890749 Kraj Vysočina, 1990-dodanl na ulici Markova Miroslavo 24911200-5 100 !LopIdlov 4bglopldlovtyčlnco. 1Sg Kus 1 lepidlo 40g, 1Sg 20
Krajo Vysočina Zlžkova 57, Zlžkova 16. ORR 564 602 537 i tyčince tuhé, 15glopldlovtyčlnco -

587 33 Jihlava p.Markova 564 602
537 roztlratolné

Krajský úfad 70890749 Kraj Vysočina, 1990-dodaní na ulici Markova Miroslava ;30Í97S44-2 117 ' Xerografický ; norocyklovaný Baleni 2500 listů 80 g rozpůti M 40
Krajo Vysočina Zlžkova 57, Zlžkova 16, ORR 564 602 537 paplrA4 kvalitní multlfunkčnl papír pro bčlostt do

587 33 Jihlava p.Markova 564 602 každodenní tfokova úlohy a 
kopírovaní na vSoch typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních 
. rozpůlí bůlosi do 146

Krajskýúfád....7Ó89Ó749
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina,
Zlžkova 57, 
587 33 Jihlava

1990-dodáni na ulicí
Zlžkova 16, ORR 
p.Markova 564 602 
537

Markova Miroslava : 30197644-2 120 Xerografický . norocyklovaný
564602537 paplrA4 kvalitní mulHfunkčnl papír pro

každodenní tisková úlohy a 
kopírovaní na vdech lypoch 
Bokových a kopírovacích žafizonlch

Balon! 2500 listů

Krajskýúfád 70890749 Kraj Vysočina, 1990-dodáni na ulicí Markova Mirosiava 30192113-6 72 Ražltkovael Kus 1 lahvička modra 27ml
Krajo Vysočina Zlžkova57, Zlžkova 16, ORR 564602 537 barva

587 33 Jihlava p.Markova 564 602
   537  ■ 

13/25



Krajskýúfád 70S90749 
Krajo Vysoílna

Kra|skýúfad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina, 
Žlíkova 57. 
587 33 Jihlava

Kraj Vysočina, 
Žlíkova 57, 
587 33 Jihlavo

1990-dodanl na ulici 
Žlíkova 16, ORR 
p.Markova 564 $02 
537
1900 - dodaní prosím 
na budovu "A"120, 
Bouzkova 564 602 360

Markova Miroslava '30192124-6 111
564 602 537

Zvýrazňovač- Rtené barvy vjodné 33dé 4 ks, 
sada 4 kusu alfo stopy 1-4,6 mm, Izo 

vyspecifikovat barvy

Bouzkova 130192124-6
Bohuslava 564 602 :
360

Zvýrazňovač- iRuzné barvyvjedné sadé 4 k3, 
sodo 4 kusu - slfo stopy 1-4,6 mm, Izo 

vyspecifikovat barvy

Balonl 4
zvýrazfov
očo

Balonl 4
zvýraíňov

Krajskýúfád 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina, : 1913-dodanl prosím 
Žlíkova 57, na budovu "A"120, 
S8733 Jihlava Bouzkova 564 602 3®

Bouzkova 30197644-2 117
Bohuslava 564 602
360

Xerografický norocyklovaný 
papír M kvalitní multtfunkčnl papír pro 

každodenní Bekovo úlohy a 
kopírovaní na víoch typech 
tiskových a kopírovacích zaflzonlch 
, rozpótl bélosii do 146

Balonl 2500 listů '9 rozpétl 
bolesti < 
146

10

10

A4

KraJVysočlna, 1900-dodanl prosím 
Žlíkova 57, na budovu"A"120,
587 33 Jihlava Bouzkova 554 602 360

KraJVysočlna. 1900-dodanl prosím 
Žlíkova 57, na budovu "A'120,
587 33 Jihlavo Bouzkova 564 602 360

Kroj Vysočina. 1900-dodanlprosim 
Žlíkova 57, na budovu "A'120,
587 33 Jihlava Bouzkova 564 602 360

KraJVysočlna. Í9Ó0-dodanl prosím 
2lžkova57, nabudovu*A*120,
587 33 Jlhlova Bouzkova 564 602 360

Kroj Vysočina, 1900-dodaní prosím 
Žlíkova 57, na budovu "A‘120,
587 33 Jihlava Bouzkova 564 602 360

Kraj Vysočina, 1900 - dodaní prosím 
: Žlíkova 57, na budovu *A"120. 
'587 33 Jihlavo Bouzkova 564 602 360

Kroj Vysočina, 1900-dodaní prosím 
■ Žlíkova 57. na budovu "A"120.
587 33 Jihlava Bouzkova 564 602 360

Kroj Vysočina, 1900 - dodaní prosím 
Zlžkova 57, na budovu "A"120,
58733Jlhlava Bouzkova 564 602 360

Kra) Vysočina, 1900 - dodaní prosím 
Žlíkova 57, na budovu "A"120.
587 33 Jlhlova Bouzkova 564 602360

KraJVysočlna, 1900-dodanl prosím 
Zlžkova 57, na budovu "A“120.
58733 Jihlava Bouzkova 564 602 360

Psychocontrum 71197435
- maníolska a 
rodinná 
porodna Krajo 
Vysočina, 
pflspévkova 
oraanlzaco.
Psychocontrum 71197435
- maníolska a 
rodinná 
porodna Krajo 
Vysočina, 
pflspévkova 
oraanlzaco
Psychocontrum 71197435
- maníolska a 
rodinná 
porodno Krojo 
Vysočino,

oraanlzoco
Psychocontrum 71197435
- maníolska a 
rodinná 
porodna Krajo 
Vysočino, 
pflspévkova 
oraanlza

4200021584/6800 Masarykovo 
nam. 1205/47, 
586 01 Jihlava

4200021564/6800 Masarykovo 
nam. 1205/47, 
58601 Jihlava

4200021584/6800 Masarykovo 
nam. 1205/47, 
586 01 Jlhlova

420)021584/6800 Masarykovo 
nam. 1205/47, 
588 01 Jihlava

Psychocontrum 71197435
- maníolska a 
rodinná

- poradna Kraje 
Vysočina, 
pflspévkova 
oraanlzoco.
Psychocontrum 7Í19743Š
- maníolska a 
rodinná 
porodna Krajo 
Vysočina, 
pflspévkova 
oraanlzaco

4200021584/6800 Masarykovo
nam. 1205/47. 
586 01 Jihlava

4200021584/6800 : Masarykovo 
nam. 1205/47. 
58601 Jihlava

24911200-5 100

39241200-5 14

Lopldlo v 40 g lopldlo v tyčince, 
tyčlncotuhé, i 15g lepidlo vtyčlnco

rozOratolné__ _________________________
Nůíky17cm Norazovu. pogumováno rukojef,

■ ostré noío z kvalitní ocoll, na 
stflhanl papíru a fólii

1 nůžky 17cm

130197320-5 :20

30197330-8 7

22816100-1 60

Bohuslava 564 602
22816100-4 32

22816100-4 35

Bohuslava 564 602

Bohuslava 564 602
30197220-4 9

30199230-1 63

Pokorná,
pokoma@psychoco 
ntrum.cz, 567 308 
855, tol. IC 567215

Pokorná,
pokoma@psychoco 
ntrum.cz, 557 308 
855,tol. IC 567 215

Pokorná,
pokorná @p3ychoc© 
ntrum.cz, 567 308 
855, tol. IC 567 215

Pokorná,
pckoma@pcychoco 
ntrum.cz, 567308 
855, tol. IC 567 215

Pokorná,
pokorná (gpsychoco 
ntrom.cz, 567 308 
85S.tol.IC 567 215

Pokorná,
pokoma@psychoc© 
ntram.cz, 567 308 
855,tol. IC 567215

30193300-1 60

24911200-5 100

30192910-3 103

22900000-9 21

22900000-9 23

22900000-9 25

linkovaný nobo CtvoroCok

:BlokA5bočnl linkovaný 
: špitala,
. linkovaný

Samolepicí chlopeň

EuroobolUA4 ZavésnýtypU: 
zavé3ný 40 mikronů 4lfo 21 cm -tonký

(matný);
80 mikronů Slfo 21 cm (hladký)

hladký/mat
ný-vlz.
popis

1 Lopldlo v 40 g lepidlo v tyčince,
.tyčlncotuhé, 15g lopldlo vtyčlnco

roztlrotolné

1 strojek návin 6 m Slfo stopy 5

' Cestovní pflkoz format AS, množství listů (napf. 50)

'25



Krajský úřad 70690749 
Krajo VysoCIna

Krajský úřad 70690749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Krajský úřad 70890749 
Krajo Vysočina

Kraj Vysočina, 1910-dodůnl prosím 
Žlíkova 57, na budovu "C" lllrpotro, 
587 33 Jihlava p. Váhová-5S4 602 

231
Kraj Vysočina, 1910-dodanl prosím 
Žlíkova 57, na budovu*C“ UUpstro,
587 33 Jihlavo p. Váhovů-554 602 

231
Kraj Vysočina, 1910-dodaní prosím 
Žlíkova 57, na budovu*C“ Ilhpatro,
587 33 Jlhlova p. Váhová-564 602 

231
KraJVysočlna, 1910- dodaní pro3lm 
Žlíkova 57, na budovu "C !ll:patro, 
587 33 Jihlava p. Vatoví-564 602 

231
Kra) Vysočina, 1910 - dodaní prosím 
Žlíkova 57, na budovu “C" llhpatro, 
587 33 Jihlava p. Váhová - 564 602 

231

Vúhova Kamila, 564 Í30192124-6 111 Zvýraztovoč- RCené borvy vjodné sadé
602231 sada 4 kusů Siře stopy 1 -4,6 mm, to

vyspecifikovat barvy

Vahovů Kamila, 564 39292500-6 16 Pravítko rovné plastové
602231

kus 1 pravítko 30 cm

Vítova KomIla,S$4 24911200-5 100
602 231

Lopldlo v 40 g lopldlo vtyčlnco,
tyčlncotuhé. 15 g lopldlo vtyčlnco

raairatolné
Vítova Kamila, 564 22816100-4 60 BlokSpallčeK
602 231

40g

noloponý

Kus 1 lopldlo

Kus' 1 blok 9 cm ’ 9.

40g,15g

Vítova Kamila, 564 i 30193300-1 
602231

ÉuroobaiÚM ižívésnýtypU: ■ 40mikronů Slfo 21 cm- Balonl Í00
íĎvésný 40 mikronů Slfo 21 cm-tonký tonký (matný) ouroobalů

(matný);
80 mikronů Slfo 21 cm (hladký)

Transparon 'v
tni mikronech

6

hladký/mat 4
ný-vte.
popis

Domov pro 71184562 
seniory Tfobtč-

Curtoových,
pflspévkova
oraanlzaco
Domov pro 71184562
sonlory Tfoblč-

Curloových.
pflspévkova
oraanlzoco
Domov pro 71184562
seniory Třebíč -

Curleových,
přlspévkova
oraanlzaco
Domovpro 71184562
seniory Třobič-

Curtcových,
přlspévkova
oraanlzaco
Domovpro .71184562
seniory Tíoblč -

Curloových,
pflspévkova
oraanlzaco
Domovpro 71184562
seniory Třoblč -

Curioových,
přlspévkova
oraanlzaco
Střodnl 48461636
odborná ikola 
a Střodnl 
odborné 
učillité Tfoif

Střodnl 48461636
odborná Škola 
a Střodnl 
odborné 
učlUSté TíoSf

Střodnl 48461636
odborní Škola 
a Střodnl 
odborné 
učillité Tfeif

Střodni............48461635
odborní Škola 
a Střodnl 
odborné 
učillité TfoSÍ

Střodnl 48461636
odborní ikola 
a Střodnl 
odborné 
učillité TfoSÍ

19- Mana.
4613980257/0100 Curloových 

603, 67401 
TToblč

19- Maní.
4613980257/0100 Curloových 

:603,67401 
Třebíč

19- ' Maní.
4613930257/0100 Curloových 

■ 603,67401 
Třoblč

19- Maní.
4613980257/0100 Curloových 

603,67401 
Tíoblč

19-' Maní.
4613980257/0100 Curloových 

603,67401 
Třoblč

19- ; Maní.
4613980257/0100 Curloových 

603,67401 
Třoblč

SOS a SOU 
Tfoif, 
pracovišti 
Čomovlco, - 
Mariánské 
naméstl 72. 
394 94 
_Č_amovlco_ _ 
”SÓŠ a SOU" 

Tfoif, 
pracovlité 
Čomovlco, 
Martinské 
namést! 72, 
394 94 
Čomovlco 
SOŠoSOU 
Tfoif,

Čomovlco, 
Martinské 
naméstl 72, 
394 94 
Čomovlco 
ŠOS a SOU 
Tfoif,
pracovišti
Čomovlco, 
Mariánské 
naméstl 72,

1394 94 
Čomovlco 
SOŠaSOU 
Tfoif, 
pracovlité

Martinské 
': naméstl 72. 

394 94 
č omoylco

Lonka Dobrovolní, 301033 KM 
dobrovolne.Ionka@d1 
dtroblc.cz,
568858923

Lonka Dobrovolní, 30199230-1 
dobrovolná.lonka @d 
dtreblc.cz.

Lonka Dobrovolní, 30199230-1 I63
dobrovolná.lonko@d
dtrobIc.cz,

Lonka Dobrovolní, 30199230-1 65
dobro volno.lonka@d i 
dtroblc.cz, "

Lonka Dobrovolní. : 301972284 
dobrovolná.lonka @d 
dtreblc.cz.
568858923

Kus 1 pořadač 75 m

Kus 1 obůlka

Kus 1 obálka

Lenka Dobrovolní, 44424200-6 99 Lepicí píská šířka 48mm, 66 mrtívln Kus 1 rolo 66mnívln 481
dobrovolná.lonka@d
dtroblc.cz,

transparent
nl

10

Evašonkoví. ;39541140-9
ou.prs.comovlco@lo
l.cz, tel.: 565492
182

104 i Motouz 
i polypropylen 
250 m

Kus 1 motoic 2501

Evašonkeva. 30199230-1 64 0bíIkaC4 Samolepicí chlopoh, 3 okénkem Kus 1 obálko C4 ~ .......1Ó6
ou.prs.comovlco@lo; samolepicí
l.cz, tel.: 565 492
182

Evašonkoví, 30199230-1 65 ObalkaM Samolepicí chlopoh Kus 1 obálko ÍA4
ou.pre.comovlco@lo samolepicí
Lez. tol.: 565 492 
182

Eva Sonkova, 301933OCM......83
ou.prs.comovlco@lo .
l.cz, toi.: 565 492
182

; Pořadač 
: pákový A4 75

Kus 1 pořadač 75 mm A4

EvaŠonkova. : 30197210-1 
ou.prs.comovleo@lo:
I.CZ, to!.: 565 492 
182

Pořadač 
plastový 
kroužkový 

i (došky)

4 kroužky, Slfko 30 mm, format A4 Kus 1 pořadač A4

15/25



8

li, li

ll

JI JI

I Ji li I
r»:» i 48 i

I I

I
s

I
1

ii?

f,

1 J ;I ;

I f i II' jí S

i i i i j i i

Si, 1>,
ifliií 1. jl II ll

I i. i i. I I 1 i I I í I I I
;? 8 8 :* I

I 8 -g ■ i -8 8 i
s :s s s s s

1, :i, is is is is

l!i ill IS Iff ifi 111aaaaaa

li, li,

I'f :« n

I IS if IS
8 1

SSHiSiU

lilii lilií lilií
! ■ 1 ! i i
liji! lilii u Jí81 ti

i ill
Í11

Is! if!
IIS fjfi

i i

ll.

S.uilij

lilií



Střední 48461636 SOŠaSOU Evoéonkova, 30192131-8 : 113 TuZka s gumou, tvrdost 2 Kus 1 titka
-odborná Skota Tfoif, ou.prs.cornovtea@lo obyčejná
a Střodnl ; pracoviště Lez, tol.: 565 492
odborně Čomovtes. 182
učiliště TfoSf Maria nskě

i náměstí 72,
.394 94 
Comovlcn

Stfodnl 48461636 SOS a SOU Eva Sonkovů, 22900000-9 29 .Tiskopis somopropisovad / obyčejný samoproplsovacl Baleni 50
odborná Škola TfoSf, ou,prs.comovlco@lo univerzální dokladů v
□ Stfodnl pracoviště Lez, tol.: 565 492 pokladní 1 bloku
odborné Čamovtco, 182 doklad
udlllitě TřoSt Martanskě 

náměstí 72, 
394 94 
Čomovico

Stfodnl 48461636 SOS a SOU Evaéonkovů, 44424200-0 S3 Lapící paska Slíka 48mm, 66 m nůvtn Kus
odbomfl Škola TfoSf. ou.prs.comovico@lo

pracoviště Lez. tol.: 585 492
odbomo čomovico. 182
učiliště TřoSf Mariánské 

náměstí 72, 
394 94 
Čomovico

Stfodnl 48461636 SOS a SOU Eva Sonkovů, 30197330-8 7 1 Děrovačka 30 Kus
odborná Škola TfoSf, ou.prs.comovlco@lo : listů děrovačka
a Stfodnl i pracoviště l.cz, tol.: 565492
odborně Čomovico, -182
učiliště TřoSf ; Mariánské 

.náměstí 72, 

.394 94 
Čomovico

Stfodnl 46461636 : SOá a SOU Evaéonkovů. 30197320-5 '19 Sešívačka no . náplně 24/6, kovová na 20 listů Kus 1
odborná Škola TfoSf, ou.prs.ccmovlco@lo 20 listů soč Ivačkn
aStfodnl pracoviště Lez. tol.: 565 492
odborně Čomovico, 162
učiliště TřoSf Mariánské 

nfimůsti 72, 
334 94 
Čomovlcti

Muzoum 00091766 115- Zůmok 1,674 Na fakturu prosím Ing. Mllona Potz, 30197321-2 17 .RozoSIvač kus 1
Vysočiny 7562960217/0100 01 Tfoblč uvést ůdajo: m.pot@muzoumtf.c .klosfovy rozoilvaí
Tfoblč,
pflspěvkova : Projokt l-CULT'

Z, +420734281589

oraanlzaco
Zůmok 1,674

. (ATCZ591
Muzoum 0Ó091766 115- ; No fakturu prosím Ing. Mllona Pot, 30141100-0 '12 Kalkulátor stolní ďosetimÍ3tný, velikost Kus 1
Vysočiny 7562980217J0100 Ol Tfoblč uvěst údajo: c m.pot@muzoumtr,c kaposnl 10x15cm kalkulátor
Tfoblč,
příspěvková Projokt l-CULT

z,+420734281589

ornanlznco (ATC7S9)
Muzoum 00091766 115- Zomok 1,674 Na faktum prosím Ing. Mllona Pot, 30197330-8 7 . Děrovačka 30 Kus 1
Vysočiny 7562980217/0100 01 Tfoblč uvést údajo: m.pot@muzoumtr.c ! listů děrovačka
Tfoblč,
pFl3pěvkova Projokt l-CULT

Z, +420734281589

oraanlzaco ÍATCZ59I
Muzoum 00091766 115- Zůmok 1,674 No fakturu prosím Ing, Mllona Pot, 30193200-0 .8 Odkladači plástová kus 1 zasuvka
Vysočiny 7562980217/0100 101 Tfoblč m.pot@muzoumtr.c zasuvka
Tfoblč,
příspěvková Projokt l-CULT

z,+420734281589

oraanb3co ÍATC7S91
Muzoum 00091766 115- • Zamok 1,674 Na faktum prosím Ing. Mllona Pot, 30192350-9 116 Kotouček dutinka 17 mm, termopapír KU3 1 kotoučok 76 mm
Vysočiny 7562980217/0100 01 Tfoblč uvěst údajo: m.pot@mu20umtr.e : pokladní torno
Tfoblč,
pflspěvkova Projokt l-CULT

Z, +420734281589

oraanlzaco (ATCZS9I
Muzoum 00091766 115- : Zamekl, 674 Na faktum pro3lm Ing. Mllona Pot, 30199230-1 65 i Obálko A4 Samolepicí chlopoň Kus 1 obůlka
Vysočiny 7562980217/0100 101 Tfoblč uvěst údajo: m.pot@muzoumtf.c 1 samolepicí
Tfoblč.
pflspěvkova Projokt l-CULT

Z,+420734281589

oraonizoco ÍATC7591
Muzoum 00091766 115- Zůmok 1,674 Na faktum prosím Ing. Mllona Pot, 30199230-1 67 Obůlka C5 Samolepicí chlopeň Kus 1 obůlka
Vysočiny 7562980217/0100 01 Tfoblč uvěst údajo: m.pot@muzoumtr.c samolepicí
Tfoblč,
pflspěvkova Projokt l-CULT

Z.+420734281589

oroanlzaco ÍATCZ59)
Muzoum 00091766 115- : Zůmok 1,674 Na faktum prosím Ing, Mllona Pot. 30197210-1 84 ' I Pořadač 4 krouíky. SIfka 30 mm, format A4 NE čoma barva! Kus 1 pořadač 30 mm
Vysočiny 7562980217/0100 101 Tfoblč uvě3t údajo: m.pot@muzoumtr.c plástvy
Tfoblč, Z.+420734281589 kroužkový
pflspěvkova Projokt l-CULT (došky)
oraanlzaco ÍATCZ591
Muzoum 00091766 115- Zůmok 1,674 Na faktum prosím Ing. Mllona Pot. 30193300-1 80 Eurooba! U A4 .Závěsný typ U: 80 mlkronúaifo21 cm Boloni 100
Vysočiny 7562980217/0100 01 Tfoblč uvěst údajo: m.pot@muzoumtr.c zůvěsný 40 mikronů Slfo 21 cm - tonký (hladký) ouroobalů
Tfoblč, Z, +420734281589 (matný);
pflspěvkova Projokt l-CULT 80 mikronů ělfe 21 cm (hladký)
organlzaco (ATCZ59)

Muzoum 0009176S
Vysočiny
Tfoblč,
příspěvková
oraanlzaco
Domov pro 71184449
son lory Mltrov, 
příspěvková 
oraanlzaco
Domov pro 71184449
sonlory Mltrov,

. příspěvková 
oraanlzaco

115-..... .. ZamoklT674
75S2980217/0100 01 Třebíč

Mltrov 1,532 
53Strazok

Mltrov 1.592 
53 Sfrůíok

Na fakturu prosím

Projokt l-CULT 
(ATCZ591

Ing. Mllon3 Pot, 30192124-6 111
m.pott@muzoumtf,c 
Z,+420734281589

Ing.LaStovička, 30192124-6 111
provoznligdomovmlt

737055073
Ing.Laitovtčka, ,22830000-7 i 39
provoznligdomovmlt

737055073

Zvýrazňovač- Různě barvy vjodno sadě 4 ks.
sada4kusii Slfo stopy 1 - 4.6 mm, Izo 

vyspecifikovat barvy

! Zvýrazňovač- Různě barvy vjoďnů sadě 4 ks. 
: soda 4 kusů íl/o stopy 1 -4,6 mm, Izo 

vyspecifikovat barvy

Solit 444

Boloni 4
zvýrazňov

Balon! 4
zvýrazňov
ačo

Kus 1 sožtt

as'

transparent

A4

70 mm"

AŠ"

Transparon v Á4 hloďký/mat
tni mikronech

30

10

To

300

200

8

10

17/25

■S
3



Mltrov 1,592 Ing.LaStovlčka, 22830000-7 40 ŠoStt 445 Kus 1 soSlt
seniory Mltrov, 53 Strazok provoznl@domovmlt
příspěvková rov.cz, tol.

Domov pro 71184449 Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka, 22830000-7 52 IS0SH544 Kus 1 soSlt
oonlory Mltrov, 53 Strožok provoznl@domovmlt

rov.cz, tol.
737055073

Domov pro 711 $4449 Mltrov 1,592 InglaStovlčka, 22830000-7 53 ' SoSIt 545 Kus
seniory Mltrov. 53 Strožok provozní gdomovmlt
příspěvková

737055073
Domovpro 71184449 Mltrov 1,592 ' Ing.UStovlčka, 22900000-9 30 Kniha : počotllstůknihy(nopř.96), Kus 1 kniha
seniory Mltrov, 53 StrOZok provozní gdomovmlt • zaznamnl ' linkovaná
pflspěvkova rov.cz, tol.

737055073
Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka, 22900000-9 23 Tiskopis Baleni 50

seniory Mltrov, 53St«Zok provoznl@domovmlt dovolenky dovolenek
pflspěvkova rov.cz, tol.
oraanlzaco 737055073

! Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka, 30192131-8 ! 112 boz gumy. tvrdost 1,2,3 tvrdosti 1 tuZka
oonlory Mltrov, 153 StrOZok provaznlgdomovmlt ■ obyčojna
příspěvková rov.cz, tol.

Domovpro 71184449 ; Mltrov 1.592 Ing.UStovlčka, 30192121-5 107 i Kuličková nikojof guma Kus 1 tuZka
53StraZok prevoznl@domovmlt ■tuZka modra

rov.cz, tol.
737055073

Mltrov 1,592 InglaStovlčka, 30192124-6 110 ' Rx lihový i Určený na fllpcharty, hrot pouzo čoma barva (1 sada Balon! 4ffcry
soniory Mltrov, 53 Stnlžok provoznlgdomo^mlt pormanontnl - ' kulatý/SIkmy, uvést barvu po 4 kusech)
příspěvková rov.cz. tol. sada 4 kusů

737055073
Mltrov 1,592 Ing.Laštovička , ; 30192124-6 105 Popisovač na . Stlrstelný za sucha. Izo upřesnit . pouzo čoma barva (1 3ada Balonl

soniory Mltrov, 53StraZok provoznlgdomovmlt bllě tabule- ' barvu Jednotlivých kusů po 4 kusech) popisovač
pflspěvkova rov.cz, tol. sada 4 kusů o
oraanlzaco 737055073
Domovpro 71184449 Mltrov 1,592 Ing.Loitevlčka, 30197644-2 má Xorograficky ; noro cyklovaný, bílý, bělost 153 - B3lonl
soniory Mltrov, 53 StrtZok provoznl@domovmlt papír A4 163
pflspěvkova rov.cz, tol.

737055073
Domovpro 71184449 ! Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka, 30192121-5 108 : Kuličková rukojeť plast Kus 1 tuZka
soniory Mltrov, 53 Strazok provoznl@domovmlt tuZka modra
pflspěvkova
organizace 737055073

1 Mltrov 1.592 Ing.UStovtčta, 30193300-1 80 ' Euroobal U A4 Závěsný typ U: 80 mikronů Slfo 21 cm Balonl
soniory Mltrov, 53 Strazok provoznl@domovmlt ■zavosný 40 mlkronůS!fo21 cm-tonky (hladký) ouroobalů

rov.cz, tol. (matný);
organlzaco 737055073 80 mikronů Slfo 21 cm (hladký)

Domovpro 71184449 Mltrov 1,592 Ing-LoStovlčka, 30197210-1 84 i Pofadač 4 kroužky, Slfka 30 mm.format A4 Kus 1 pofadač
soniory Mltrov, 53 Strožok provozní gdomovmtt plastový
příspěvková rov.cz, tol. kroužkový

737055073 fdoskvl
Domovpro 71184449 Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka, 30193300-1 82 Pofadač Kus 1 pořadač
oonlory Mltrov, 
pflspěvkova

53 StraZok
rov.cz, tol.

pákový A4 50

oraanlzaco 737055073
Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka. ; 30193300-1 83 Pofadač Kus 1 pořadač

soniory Mltrov. 53 Strazok provoznligdomovmlt půkovy A4 75
pflspěvkova rov.cz, tol. mm
oraanlzaco 737055073

Mltrov 1,592 . Ing.UStovlčka, 30193300-1 81 Euroobal U A4 jZavěsný typ U. s rozsifonou Balonl
soniory Mltrov, 53 Strazok provezn!@domovmlt závěsný kapacitou na 100 listů: ouroobalů

rov.cz. tol. rozilfoný 100 mikronů Slfo 22 cm (hladký)
oraanlzaco 737055073
Domovpro 71184449 Mltrov 1.592 InglaStovlčka. 22852000-7 1 Došky plastové ■ 3 chlopně s gumičkou 1 došky
soniory Mltrov, 53 Strazok provoznlgdomovmlt ■
příspěvková
oraanlzaco 737055073
Domovpro 71184449 Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka. 22852000-7 79 ; 3 chlopně balonl
soniory Mltrov, : 53 Strazok provoznlgdomovmlt papírově 253 E ■
pflspěvkova
oraanlzaco ■ 737055073

noooDomovpro 71184449 Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka, 30197100-7 4 Drátky do Délka noZIčkySmm Balen)
seniory Mltrov, S3 Strazok provoznl@domovmlt soSlvaček24/6 drátků
pflspěvkova rov.cz, tol.

737055073
Domovpro 71184449 I Mltrov 1.592 Ing.UStovlčka, 44424200-0 :99 Loplcl paska 1 Slfka 48mm, 66 m návin Kus 1 rolo
soniory Mltrov, 53 Strazok provoznl@domovmlt
pflspěvkova rov.cz, tol.

737055073
Domovpro 71184449 1 Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka, 22816100-4 32 BlokA4 boční linkovaný nebo čtvereček linkovaný Kus 1 blok40
soniory Mltrov, S3 Strazok provoznlgdomovmlt spirála listů
pflspěvkova rov.cz, tol.
oraanlzaco - 737055073
Domovpro 71184449 1 Mltrov 1,592 Ing.UStovlčka, 30192350-9 116 Kotouček dutinka 17 mm, termopapír Kus 1 kotouček
soniory Mltrov, . 53 Strazok provoznt@dornovmlt pokladní tormo
pflspěvkova rov.cz, tol.
oraanlzaco 737055073
Domovpro 71184449 : Mltrov 1,592 InglaStovlčka, 22816100-4 35 Blok A5 boční ; linkovaný Kus 1 blok 50
soniory Mltrov, 53 Strožok provoznlgdomovmlt spirála. listů
pflspěvkova rov.cz, tel. linkovaný
oraanlzaco 737055073 '
Domovpro 71184449 Mltrov 1.592 Ing.UStovlčka. .24911200-5 ;100 Lepidlo v 40glopidlovtyčlnco, 40g Kus 1 lopldlo
soniory Mltrov, ■53 StrtZek prcvoznl@domovmtt tyčince tuhó. ISglepIdlovt/činco
pflspěvkova rov.cz, tol. lohco
oraanlzaco 737055073 roztírá lolně ........... . . . . ....

18/25

A4

A6

čorvona,

čorvona,
zelena
bělost153-
153

Transparon v A4 hladký/mat
tni mikronech ný - viz.

popis

Transparon 100
tni mikronů

;klý

transparent

A5



$II|EII|E!I|$IIfl!flI|0l!fliriI|sIIfl!|5IIflI|5!!|EII|s!i?II!1SSi!III1IS|1|SP
r

I ! ! í í 1 i II I 1 S I i 1 11 I I 1 í I I I
It ! I 11 1 I I 1 1 1 I ! 1 I I I I 1 1
f I «ř íi1!!' II1 í!f í!ř I!1 ÍP ilf ÍSS i f í!f ÍP ÍP i!f I!f !f í!111I

nis 01°; o

í Ti i M i ! í í 1 ! 11 i l l I i ! ! i T!
si ■ 8; ■ .'*'*«. ■ *: a; * 8 ■. 5 s a ‘ s 8 S' a a *■

!f !( f[ Ijillí '|1 ■}! Ill lí líf II 'jí ji; f tj j tlí Uf «i •! I|

A
I 1=

!f
ti

i í

:

i ii n í
i- íí 1

: 1 *1 ' : : : : ^ : ; ' : 

i
:

|: |: f i r ť ř. |: i: i r i f i |; | s i p í i i r i

I • |! í í í 1‘ Ž f M !' * í* 1* 1 í ! I' f l ! i
i : I : I: ■■ ! r I:8- 8:

3 3 3 I !|: ! I
i I

i s g

£ £ £ £ . ££I £P

lil I

» - «> o N 8 o w u u. u



ZaWodnííkola 70831432
a Praktická 
ikolo Volkě 
Meziříčí

2aklodnl žkola 70831432 
a Praktická 
Škola Volké 
Meziříčí
Zakladnl Škola 70831432 
a Praktická 
Školo VolkS 
Mozlfičl
Psychocontrum 71197435
- monžolska a
rodinná 
poradno Kroje 
Vysočina, 
příspěvková 
oraanSoco
Psychocontrum 71197435
- manželsko o 
rodinná 
poradno Krajo 
Vysočino, 
příspěvková 
oraontzoco
Psychocontrum 71197435
- manželsko o 
rodinná 
porodna Krajo 
Vysočino, 
příspěvková 
oraontzoco
Stfednl 48461636
odborná Školo 
o Střední 
odborně 
učiliště TřoSf

Střední .......  00637696
zdravotnicko 
SkolooVySSI 
odborná Školo 
zdravotnicko 
Zdar nod 
Sazovou
Střední 00637696
zdravotnicko
SkolooVySSI
odborná Školo
zdravotnicko
Zdar nad
Sazovou
Střodnl 00537696
zdravotnicko
SkolooVySSI
odborná Školo
zdravotnicko
Zdar nad
Sazovou
Střední OOS37S9S
zdravotnická
SkolooVySSI
odboma Škola
zdravotnicko
Zdar nad
Sazovou
Střodnl 00637696
zdravotnická
SkolaaVySSI
odboma škola
zdravotnická
Zdar nod
Sazovou _
Střodni ........ 00637696
zdravotnická
Škola aVySžl 
odboma Škola 
zdravotnická 
Zdar nad 
sazovou
Střodnl 00637696
zdravotnicko
SkolooVySSI
odboma Školo
zdravotnická
Zdar nod 
Sázavou
Střodnl 00637696
zdravotnická
Škola a VySSI
odboma Škola
zdravotnická
Zdar nad
Sazovou

16170868310600 1 PoStovnl 
1663/3, 59401 
Velké Meziříčí

Jesal Protop. 30197644-2
Info@zs3poclalnlvm,
cz, 605086068

119 'XorograflcScý 
papír A3

noro cyklovaný
kvalitní multlfunkční papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírovaní na ví ech typech 
tiskových a kopírovacích zařízeních

Baleni 2500ltetů

161708683/0600 Poštovní 
1663/3,59401 
Volků Meziříčí

Josef Prokop, 30192124-6
lnfo@zsspoclalnlvm.
cz, 605086068

105 : Popisovač na 
bílé tabula-

Stlratolný za sucha, lze upřesnit 
barvu jednotlivých kusů

Baleni
popisovač

161708683/0600 PoStovnl 
1663/3,59401 
Volké Meziříčí

Josef Prokop, 30192124-6
lrrfo@zsspoclalnlvm.
cz, 605086068

111 Zvýrazftovač - 
sada 4 kusů

; Různé barvy vjodné sadé 4 ks.
Site stopy 1 -4,6 mm, lze 
vyspecifikovat barvy

Baleni 4
zvýrazAov

4200021564/6800 Homi 1679/22, 
591 01 Zdar 
nad Sázavou

Pokorná, '30193300-1
pokoma@psychoco 
ntrom.cz, 567 308
855,tol. Zdar 568
621 404

: Euroobol U A4 
závěsný

Zavésný typ U:
40 mikronů žlfe 21 cm-tonký 
(momý);
80 mikronů ílfo 21 cm (hladký)

40 mlkronúsíte 21 cm- 
tenký (matný)

Baleni 100
ouroobalů

4200021584/6800 Homi 1679/22, 
591 01 Zdar

1 nad Sazovou

Obálky C6 nojsou v 
katalogu -budou 
objodnanyvHEVA 
Individuálně.

Pokorná, 30199230-1
pokoma@psychoco 
ntrom.cz, 567 308
855, tol.Žďar 568
621 404

S3 Obálka C4 
; samolepicí

Samolepicí chlopeň Kus 1 obálka

4200021564/6800 'Homi 1679/22, 
591 01 Zdar 
nad Sazovou

Obálky C6 nejsou v 
katalogu - budou 
objodnanyvHEVA 
Individuálně.

Pokorná, 30199230-1
pokoma@psychoco 
ntrom.cz, 567 308
855,tol.ZdarS68
621 404

67 Obálko C5 
samolepicí

Samoloplel chlopeň Kus 1 obálka

SOŠaSOU
Tfcif,
pracovišti} 
Čomovlco, 
Mananské 
namést) 72, 
394 94 
Čomovico

Eva Sonkova, 30195921-1
ou.prs.comovico@lo
l.cz, tel.: 565 492
182

91 Mognotlcka magnetická houba na tabuli
houba no tabuli jednorázová nebo

magnetická houbo na tabuli s 
vyměnitelným filcom

s vyměnitelným filcom Kus

12230751/0100 Dvořákovo 
404/4,591 01 
Zdar nod 
Sázavou

Uana sadocka. 30197330-8
sodecka@szszdar.c
z. 735 741 999

7 Dérovočk3 30 
listů

Kus
děrovačka

12230751/0100 Dvořáková
404/4,591 01 
Zdarnod 
Sazovou

Liáno Šadocká, 30197320-5 19 ŠoSh/ačko na náplně 24/6, kovová na 20 listů
sadocka@szs2dar.c 120 listů
z, 735 741 999

12230751/0100 Dvořákovo
404/4, 591 01 
ZdOr nod 
Sázavou

Uana Sadocka, 22616300-6 59
sadocko@3zazdar.c
z, 735 741 399

12230751/0100 Dvořáková
404/4,591 01 
Zdar nad 
Sázavou

Uana Sadocka, 30193300-1
sodocka@szszdar.c
z, 735 741 999

Závěsný typ U:
'40 mikronů Slfo 21 cm -tanký 

(matný);
80 mikronů Sira 21 cm (hladký)

12230751/0100 :Dvofakovo
404/4,591 01 

■ Zdar nod 
Sazovou

LlonoSadocka, 30193300-1 81
sadocka ©szszdar.c 
z, 735 741 999

;Euroobal U A4 Závisný typ U, s rozžlíonou 
závisný kapacitou na 100 listů: 
rozilfoný 10Q mikronů Slfo 22 cm (hladký)

12230751/0100 Dvořáková
404/4,591 01 
Zdar nod 
Sázavou

Uana Sadocka, 30193300-1 83
sadecka@szszdar.c
z, 735 741 999

1 pořadač 75 m

12230751/010) Dvořáková
404/4,591 01 
Zdar nad 

1 Sazovou

Uana Sadocka. 30193300-1 82
sadocka @szszdar.c 
z. 735 741 999

Kus 1 pořadač 50 m

12230751/0100 Dvořákovo ÚanaSádocka, 22852106-8 2 Došky plástev* i box Kus 1 došky
404/4,591 01 sadecka@5Z5zdar.c 3 cm
Zdar nad z, 735 741 999 ,
Sůzavou

A3

modra,
červena.

Transparon v
tni mikronech

hladký/mat
ný-viz.
popis

C4

AS

Transparon v
tni mikronech

A4 hlaďký/mat
ny-vlz.
popis

Transparon 100
tni ■ mikronů

A4

A4

A4

207-25



Stfodnl
zdravotnická
SkolooVySSI
odborná Školo
zdravotnicko
Žďar nad
Sazovou
Stfodnl
zdravotnická
Školo o VySSI
odboma Školo
zdravotnická
Žďar nad
Sazovou
Stfodnl
zdravotnicko
Školo a VySSI
odboma Školo
zdravotnicko
Žďornod
Sazovou
Stfodnl
zdravotnicko
SkolooVySSI
odboma Škola
zdravotnicko
Žďar nad
Sazovou

00637696

00637696

00637695

00637696

12230751/0100 DvofOkova
404/4,591 01 
ŽďOr nad 
Sazovou

12230751/0100 DvofOkova
404/4,591 01 
Žďar nad 
Sázavou

12230751/0100 Dvofakova
404/4,591 01 
Žďar nod 
Sázavou

12230751/0100 DvofOkova
404/4,591 01 
Žrfár nod 
Sazovou

Stfodnl
zdravotnicko
Škola a VySSI
odboma Školo
zdravotnicko
Žďar nad
Sazovou
Muzeum
Vysočiny
Jihlavo,
příspěvková
oroantzoco
Muzeum
Vysočiny
Jihlava,
příspěvková
organizace

00637696 12230751/0100 DvofOkova
404/4.591 01 
Žďůrnod 

! Sazovou

00090735 ” 14660(50309/0800 Masarykovo'

: 1224/55, 586 
101 Jihlavo

1466060309/0600 Masarykovo 
náměstí 
1224/55,586 
01 Jihlava

Uana SádockO, ;30192124-6
sodocka@szszdar.c
z. 735 741 999

Uana SOdeckO, 130197644-2 
sadecka@szszdar.c ; 
z, 735 741 999

Uano SOdeckO, 30197644-2

z, 735 741 999

Uano SOdeckO, : 30197644-2 
sadocka ©szszdar.c 
z, 735 741 999

Liona SÓdoeioi, 30192121-5 
sadocka ©szszdar.c 
z, 735 741 999

Trnkova, ” ” 30192121-5
tmkovB@muzoum.JI. 
cz. 567573 688

Trnkova, 30197644-2
tmkova@muzoum.jl.
cz. 567 573 888

Muzeum 00090735
Vysočiny
Jihlava.
pflsp£> vkova

I Masarykovo 
náměstí 
1224/55,586 

' 01 Jihlavo

Trnkovo, 30192800-9
tmkova@muzoum.jl.
cz, 567 573 888

Muzeum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
příspěvková
oraonlzaco
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
příspěvková
orconlzaco_ __
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
pflopčvkovO
oraonlzaco
Muzeum 00090735
Vysočiny
Jihlava.
příspěvková

_proonlzBco_ ________
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava.
příspěvková
oraanlzace
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
příspěvková
oraonlzaco___ _______
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlavo,
příspěvková
oraonlzaco
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
příspěvková
oroanlzaco...... ..... .......
Muzeum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
příspěvková
oraanlzace

..."i 466060309/0800 Masarykovo
nomestl
1224/55.586
01 Jihlava

1466060309/0800 Masarykovo 
namést! 
1224/55,586 
01 Jihlava

.1466060309/0800 Masarykovo
nomestl 
1224/55,586 
01 Jihlava .

1466060309/0800 Masarykovo 
namést! 
1224/55,586 
01 Jihlava

1466060309/6800 Masarykovo 
nůméstl 
1224/55,586 
01 Jihlava

1466060309/0800 Masarykovo

1224/55.586 
01 Jihlava

' 1465060309/0800 Masarykovo ' 
. náměstí 
1224/55.586 
01 Jihlava

1466060309/0800 ! Masarykovo 
■ namasti 
1224/55.586 

: 01 Jihlava

" 1466060309/0800 I Masarykovo"
; namést!
: 1224/55, 586 
01 Jihlava

Trnkova,............. 30192125-3
tmkova@muzoum.jl, 
cz, 567573 888

Trnkova, 30192124-6
tmkova@muzeum.)l.. 
cz, 567 573 888

Trnkova. 30192131-8'
tmkova@muzoum.JI.. 
cz, 567 573 888

Trnkova, : 22830000-7
tmkovn@muzoum.|l.
cz, 567 573 888

Trnkova. 22830000-7
tmkova@muzoum.jl.
cz, 567 573 888

Trnkova, 22830000-7
tmkova@muzoum.JI.
cz, 567 573 888

Trnkova, 30192124-6
tmkova@muzoum.jl.
cz, 567 573 888

Trnkova, 22830000-7
tmkovo@muzoum.ji.
cz. 567 573 888

Trnkova', ........... ~ 22852030-7
tmkovn@muzoum,jl. 
cz. 567 573 888

111 Zvýrazhovat- RCtzné borvyvjodné 3adé 4 ks, 
sada 4 kusů Slfo stopy 1 -4.6 mm, lze 

vyspecifikovat barvy

120 ' Xerografický norocyklovaný
papír A4 kvalitní multlfunkčn! papír pro

každodenní tiskově úlohy a 
kopírovaní na včoch typech 
tiskových a kopírovacích zaflzonlch

124 Barovný papír 
A4 5x20 listů

5 barov, vhodné pro rozřazeni 
dokumentů, 100 listů

;117 Xerografický norocyklovaný
papIrM kvalitní multifunkčnl poplr pro 

koídodonnl tiskové úlohy a 
i kopírovaní na vžoeh typech 
tiskových a kopírovacích zaflzonlch 
. rozpětí bělosti do 146

108 Kuličková rukojof plast

norocyklovaný
kvalitní muldfunkčnl papír pro 
každodenní tiskové úlohy a 
kopírováni na vioch typech 
tiskových a kopírovacích zaflzonlch

: 106 Únor 0,3 mm
modrý

1110 Fix lihový Určeny na fllpchaity, hrot
permanentní- kulaty/ilkmý, uvést barvu 
sada 4 kusu

112 TuZka bczgumy,tvrdost1,2,3
obyčejná

~41 Šeált 460

42 Sočit 464

43 ŠoŠIt 540

111 Zvyrazftovač - Ríeně barvyvjodně sadě 4 ks.
sada 4 kusů Slfo stopy 1-4.6 mm. Izo 

vyspecifikovat barvy

38 SoSIt 440

: 1 Došky plastové 13 chlopně s gumičkou

-Balonl 4
zvýrazrtov

Balon! 2500listů .....................160g , - A4 1

Boloni i 100 listů' ' 80 g :A4 1

Balonl 2500 listů...........  80g rozpětí :A4 2
bělosti do 
146

10

Kus" 1 tužka ...................................... ...... " modra"........ ..................  ................................. ..................................... 6

Balonl 2500llstů 160 g 'A4 4

Boloni ' '200 etiket ; 297 mm''' 2101 bóloně

Kus í llnor 0,3 mm modra

Balonl 4 fixy 6 mm torná, . 2
modra,
čorvona,
zelena

"Rus TtuZÍča ....... ........ ..................... .... ....... ..... .—............... ........................ 5

Kus sočit

Kus 1 sočit

Kus 1 soSIt

21/25



Muzoum
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
oraonlzoco_
Muzoum
Vysočiny
Jihlava.
pflspívkova
organizace

00090735 1466060309/0800 i Masarykovo
namístl 
1224/55, 586 
01 Jihlava

00090735 ’ 1466060309/0000 Masarykovo
' namístl 
1224/55,586 

. 01 Jihlava

Trnkova, 22852000-7 79
tmkovo@muzoum.JI.
cz. 567573 883

I Desky 3 chlopní
| papíroví 253 E

balonl 50 dosok

Trnkova,....... . 30193300-1 80
tmkovo@muzoum.JI. 
cz, 567 573 888

jEuroobal U A4 Závisný typ U: 
izůvísný 40 mikronůilfo 21 cm - tonký

(matný);
80 mikronů Slfo 21 cm (hladký)

40 mikronů Slfo 21 cm - Balonl 100 
tonký (matný) ouroobalů

Transparon v A4 hladký/mot 1
tni mikronech • ný-vlz.

popis

Muzeum
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
oraanlzace
Muzoum
Vysočiny
Jihlava,
pflšpivkova
praantzaco _
Muzeum
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
oraanizsce
Muzoum
Vysočiny
Jihlavo,
přispí vkova
oraonlzaco_
Muzoum
Vysočiny
Jihlava.
pflspívkova

00090735' ’ 1466060309/0800 Masarykovo
1 namóstl 
1224/55.586 

: 01 Jihlava

00090735 1466060309/0800 ! Masarykovo
namístl 
1224/55.586 
01 Jihlava

60090735' ' '1466060309/0800 Masarykovo 
namístl 
1224/55.58$ 
01 Jihlava

00090735 .1466060309/0800 Masarykovo
namístl 
1224/55,586 
01 Jlhlova

00090735 i 466060309/0800 Masarykovo 
namístl 
1224/55,586 

; 01 Jihlava

Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava.
pflspívkova
oraonlzaco
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
oraonlzaco
Muzeum Ó0090735
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
ofqanlzaco____________
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
oraonlzaco
Muzoum 00090735
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
oraanlzace,
Muzoum Ó0Ó9Ó735
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
oraonlzaco
Muzoum Ó0090735
Vysočiny
Jihlava,
pflspívkova
oraanlzace _ _______
Obchodní 00836591
akadomlo,
VySSI odboma

1466060309/0800 i Masarykovo 
namístl 
1224/55.586 
01 Jihlava

1466060309/0800 Masarykovo ' 
namístl 
1224(55,586 
01 Jihlava

1466060309/0800 Masarykovo 
namí3tl 
1224/55.588 
Ol Jihlava

1466060309/0800 Masarykovo 
: namístl 
. 1224/55. 586 
01 Jlhlova

1466060309/0800 Masarykovo 
númžstl 
1224/55. 586 
01 Jihlava

1466060309/0800 Masarykovo 
namístl 
1224/55,586 

: 01 Jihlava

1466060309/0800 'Masarykovo 
namístl 
1224/55,586 
01 Jihlava

405000605/6800 Karoliny Svitto' 
4428/2, 58601 
Jihlava

zdravotnická a 
Střodnl 
zdravotnická 
Škola, Stfodnl 
odboma i kola 
sluZob a 
Jazyková Skota 
a pravom statni 
Jazykoví 
zkoušky 
Jihlava

Trnkova, :
tmkova@muzoum.ji. 
cz, 567 573 888

44424200-0 ! 99 loplcl paska Šířka 48mm. 66 m 66 m návin 48 m

Trnkova,
tmkova@muzoum.JI. 
cz. 567 573 888

22816300-6 59

Trnkova,
tmkova@muzoum.JI. 
cz, 567573858

22816100-4 33 Ku3 1 blok 40

Trnkova,
trnková ©muzóum.jl. 
cz. 567 573 888

22816100-4 34 Kus 1 blok 50

Trnkova,
tmkova@muzoum.jl, 
CZ, 567573 888

22817000-0 i 3 DlařdonnIAS bazkalendária (donnlzaznam) narok2019 Kus 1 dlar

Trnkova,
tmkova@muzoum.jl. 
cz, 587 573 888

22816300-6 58 Počot 40 mm 50 m 
lístků:
3x100

Trnkova, ;
trnková @muzoum .JI. 
cz, 567 573 838

NÍ£čky17cm :Nerezoví,pogumovaná nikojof.
ostří neio z kvalitní ocelí, na 
střiháni papíru a folii

Kus 1 nitky 17cr

Trnkovo,
tmkova@muzoum.JI. 
cz. 567 573 888

30141100-0 12

Trnkova,
tmkova@muzeum.JI. 
cz. 567 573 888

30192910-3 103 Kus 1 strojek navlnSm ílfostopyS

Trnkova,
tmkova@muzcum.jl. 
čz, 567 573 888

30197321-2 17

Tmkov3,
tmkova@muzoum.jl. 
cz, 567 573 888

30192133-2 H5

VíraNómeova.toi.: 30192910-3 1Ó3 jKorokčnl joďnorazový iKus ' 1 strajok navln6m ílfo stopy 5
567587454, 3troJok mm
vora.nomcova@oz3- 
jl.cz

10 g

:a5

To'

22/25



Obchodní 00836591 405000605/6800 i Karoliny Svitli
akadomlo, ■ 4428/2.58601
VyšSI odboma Jihlava

zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnická 
škola, Stfodnl 
odboma škola

Jazyková Skota 
s právám statni 
jazykoví 
zkouiky 
Jihlava

Obchodní 00836591 '405000605/6800 Karoliny SviBí
ototíomlo, 442812,58801
Vyšil odboma Jihlava

zdravotnická a
Stfodnl
zdravotnická
ikola, Stfodnl
odbomo škola
služoba
Jazyková Skota
3 pravom statni
Jazykoví
zkouiky
Jihlava

Obchodní 00836591 . 405000605/6800 Karoliny SviBi
akadomlo, 4428/2,58601
VySSI odboma Jlhlova
škola
zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnická 
škola, Stfodnl 
odboma škola

Jazyková škola 
s pravom statni 
Jazykoví 
zkoušky 
Jihlava

Obchodní 00836591 405000605/6800’ Karoliny ŠVitií
akadomlo. .4428/2,58601
Vyšil odboma Jihlava
škola
zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnická 
škola. Stfodnl 
odboma škola 
služeb a 
Jazyková škola 
s pravom statni 
Jazykoví 
zkouiky 
Jihlava

Obchodní 00836591 405000605/6800 Karolíny Svítií
akadomlo, 4428/2.58601
Vyšil odboma Jihlavo

zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnicko 
škola. Stfodnl 
odboma školo

Jazyková Skota 
s pňvom statni 
Jazykoví 
zkoušky 
Jihlava

Obchodní 00836591 ' 405030605/6800' 'KarolinySvitli
akadomlo. 4428/2.58601
VySšI odboma Jihlava
škola
zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnicko 
škola. Stfodnl 
odboma školo 
sluZob a 
Jazyková škola 
s pravom 3tatnl 
jazykoví 
zkoušky 
Jihlava

Víra Nímcova, tol.: 30197320-5 19
567 587 454,
vera.nomcova@ozs-
Jl.cz

Víra Nímcova. tal.: 30141100-0 
567 587454, 
vora.nomcova@ozs- 
Jl.cz

12

Víra Nimccva, tel.: 24911200-S 1Ó0
567 587454,
vorajiomcovo@oz3-
Jl.cz

” Víra Nímcova, telí: 3019592Í-4 "91
567587454, 
voro.nomcov3@ozs- 
Jl.cz

Víra Nímcova. tol.: 30197330-8 7
567587454,
vora.nomcova@ozs-

Víra Nímcova, tol.: 3954114CW) ÍÓ4
567587 454,
vora.nomcova@ozs-
jl.cz

léošlvadkana naplní 24/6, kovová na 20 listů 
i 20 listů

Kus 1
soilvaCkn

Kalkulátor stolní dosaBmtatnS', velikost Kus 1
kapesní 10ťl5cm kalkulátor

Lopldtov 40 g lepidlovtytlneo, 15g Kus 1 lopidio 40g,15g 15
tyílncotuhí, 15 g lepidlo v tyílnco

■ rwUratolní ^

Magnetická magnoBcka houba na tabuli svymínltolným filcom Kus 1 houba ......... 2
: houba na tabuli Jednorázová nebo

magnoBcka houba na tabuli s 
vymínltolným filcom

Dírovaíka30 i KU3 1
listů dírovaíka

Motouz Kus 1 motouz 250 m
polypropylen
250 m

23/25



Obchodní 00836591 405000605/6800 Karolíny Svétlé
akadomio, 4428/2,58601
Vy&y odboma ' Jihlavo
íkola
zdravotnicko a 
Stfodnl 
zdravotnická 
íkola, Stfodnl 
odboma ikola 
služob a 
Jazyková ikola 
o pravom 3tatnt 
Jazykové 
zkouiky 
Jihlava

Obchodní 00636591.......  405000605/6800 Karoliny Švétié
akadomlo, 4426/2.58601
VySíl odboma Jihlava

zdravotnická a 
Stfodnl
zdravotnická
ikola, Stfodnl 
odboma ikola 
sluZob a 
Jazykoví ikola 
s pravom statni 
jazykové 
zkouiky 
Jihlava

Obchodní Ó0836591 405000605/6800 I Karoliny Svétlé
akadomlo, 4428/2,58601
VySSI odboma Jihlava
ikola
zdravotnická a 
Stfodnl
zdravotnická
ikola, Stfodnl 
odborní ikola 
sluZob a 
Jazykoví ikola 
s pravom statni 
Jazykové

Jihlava

Obchodní 00B36591 405000665/6800 ’Karolíny Švétié
akadomlo, 4428/2.58601
Vyííl odboma Jihlava

zdravotnická a 
Střodnl 
zdravotnická 
ikola, Stfodnl 
odborní ikola 
sluZob a 
Jazykoví ikola 
3 pravom statni 
jazykové 
zkouiky 
Jihlava

Obchodní 00836591 
akadomlo,
Vyiíl odboma

zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnická 
íkola, Stfodnl 
odboma íkola

Jazyková íkola 
s pravom statni 
Jazykové 
zkouiky 
Jihlava

Obchodní Ó083659Í
akadomlo,
Vyiíl odboma 
íkola
zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnická 
ikola, Stfodnl 
odboma íkola

Jazykoví íkola 
s pravom statni 
jazykové

Jihlava

405000605/6800 Karoliny Své Bé 
4426/2,58601 
Jihlava

405000605/6600 Karoliny Svétlé 
4428/2,58601 
Jihlava

Vóra Némcova. tel.: 130197100-7 4 Dratkydo Délka nožičky 6 mm
567587454. soilva4ok24/S
voramomcovaigozs- 
Jl.cz

Véra Némcova. tol.: 30193300-1 ":8Ó 
567 587 454. 
vora.nomccva@oza-.
Jl.cz

EuroobalÚA4 Zavésný typ U: 40 mikronů iífoží
zavésný ■ 40 mikronů ílfo 21 cm - tonký tonký (matný) 

(matný);
: 80 mikronů ílfo 21 cm (hladký)

Vóra Némcova, tol.: 30193300-1 81 Eurocbnl U A4 Závisný typ U, 3 rozílfonou
567587454, zavésný : kapacitou na 100 totCr
vora.nomcova@ozs- rozílfoný 100mlkronůílřo22cm (hladký)
Ji.cz

Véra Némcova, tol.: 30197210-1
567587454,
vora.nomcova@ozs-
Jl.cz

Pořadač 
plastový 

. kroužkový 
: (došky)

kroužky, sifta 30 mm, format A4

Véra Némcova, to!.: 30192124-6 111
587 587 454,
vora.nomeova@ozs-

iZvýrazňovač- Ríené barvyvjoďné 3odé 4 ks. 
sado 4 kusů ílfo stopy 1 • 4,6 mm, lze 

vyspecifikovat barvy

Véra Némcova, těl.: .229Q0ÓÓ0-9 30' Kniha počet listů"knihy (napři 96), ~~ 100 listů,"iinká"
567587454. záznamní linkovaná
vora.namcova@oz3-

24/25

drátků

Baleni 100
ouroobalů

Transparon v A4 hladký/mat
tni mikronech ný-vtz.

popis

Balonl 40
ouroobalů

Transparon 100
tni ■ mikronů

A4 Lesklý

Balonl 4

A4Kus"



Obchodní 00836591 405000605/6800 '! Karoliny Svétlé
akadomlo, 4428/2,58601
Vyžil odboma Jihlava
ikola
zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnická 
ikola, Stfodnl 
odboma ikola

VéraNémcova, tel.: Í37822300-9 89
567587454,
vora.nomcova@oZ5-
ji.cz

Jazyková ikola 
s pravom statni
jazykové
zkouiky
Jihlava

Obchodní.......  00836591 40500050576800 Karoliny Svitlo
okadomlo, 4428/2.58601
Vyžil odboma Jihlava
ikola
zdravotnická a 
Stfodnl 
zdravotnická 
ikola. Stfodnl 
odboma ikola 
sluZob a 
Jazyková ikola 
3 pravom statni 
Jazykové 
zkouiky 
Jihlava

Véra" Némčovů, toí.: 30192121-5 109
567587 454. 
vora.nomcova@ozs-. 
ji.cz

Obchodní 00836591 405000605/6800 i Karoliny Svétlé Véra Némcova, tol.: 22852000-7 ,88
akadomlo, i 4428/2.58601 587587 454,
Vyiil odboma Jihlava vora.nomcova@ozs-
ikola Jl-ez
zdravotnická o
Stfodnl
zdravotnická
ikola. Stfodnl
odboma ikola
sluZob a
Jazyková ikola
s pravom statni
jazykové
zkouiky
Jihlava

Obchodní 00836591 " 405000605/6800
akadomlo,
Vyiil odboma 
ikola
zdravotnická Q 
Stfodnl 
zdravotnická 
ikola, Stfodnl 
odboma ikola 
služob a 
Jazyková ikola 
s pravom statni 
jazykové 
zkouiky 
Jihlava

Karoliny Svétlé Véra Němcova, tol,: 30132113-6
4428/2.58601 567587454,
Jihlava voramomcova@ozs-.

jl.cz

Kfldyikolnl : hranaté 
bílé

i Kuličková kovová 
tužka modra

Laminovací

25/25

Balonl 100 kfid bna hranaté

Kus 1 tužte"

Baleni ÍÓ6 Ira 80 A4 2
mlkronovo

Ku3 1 lahvlika 'Í27 ml

VELKOOBCHOD

l\g |t®t. Jit,Mi®ll° Mili hU J3'3
«s3 ,*■£*]»

tsi./íax: 567 310 173, ieí,‘ 111135 130 
IČ: 4547Í31C, DIČ: 0.7454“ cg íq

l/l ,


